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8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

  

رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازی:

آبخوان اصفهان تا ۱۰ سال دیگر به مرگ کامل می‌رسد

 به بهانه بهانه تراشی‌های متعدد 
بهانه جویان لیگ؛

وقتی حنای عُذر لَنگ 
بی رنگ می‌شود

6

5

تحول‌گرایی، تکلیف مدیران و فرمانداران 
استان در سال ۱۴۰۴ است

ضرورت تجهیز بیمارستان‌های اصفهان 
به نیروگاه خورشیدی

اصفهان رتبه نخست »کُدبندی مکانی« 
در کشور را دارد

سامانه همرفتی تا اواخر هفته بر 
اصفهان حاکم است 

8 5

آخرین نقشــه‌های پیش‌یابی هواشناسی نشــان می‌دهد تا 

اواخر هفته به ویژه دوشنبه )امروز(، استان اصفهان تحت تأثیر 

سامانه همرفتی همراه با ناپایداری‌ جوی قرار دارد.

۹۴ درصد ساختمان‌های شــهری و روستایی استان اصفهان 

دارای »ژئوکد«)کُدبندی مکانی( شدند که از این نظر اصفهان 

دارای رتبه نخست در کشور است.

5

5
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 نماینده اصفهان در مجلس: زاینده‌‎رود،
قربانی رویکرد بی‌عملی دولت‌ها است

طرح‌های موقتی و مُسکّن 
برای زاینده‌رود راهگشا نیست

ایجاد 2 محور گردشگری در بافت تاریخی 
اردستان و زواره

4

7

 تدبیر صحیح آب، جریان دائم زاینده‌رود است 
 رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان: 

سیما
ا و 

صد
ی 

زار
برگ

: خ
س
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مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: بر اساس 
آمار رسمی، اصفهان رتبه چهارم اسکان مســافران را پس از مشهد، شیراز و 
تهران به خود اختصاص داده است، در این راستا رضایت بیش از ۹۵ درصدی 

مسافران در موضوع اسکان را داشتیم.
به گزارش »ایمنا«، جواد شــفیعی در صحن علنی شــورای اســامی شهر 
اصفهان با تشریح اقدامات کمیته اسکان ستاد سفر شهر در نوروز ۱۴۰۴ اظهار 
کرد: فعالیت این کمیته از مهر سال گذشــته با هماهنگی میان دستگاه‌های 
مختلف و مناطق پانزده‌گانه آغاز شد و در این راستا تعامل خوبی با نهادهای 
خارج از مجموعه شــهرداری داریم کــه منجر به ایجــاد ظرفیت حداکثری 
اسکان مسافران شده است. وی با اشاره به ظرفیت اسکان شهر اصفهان در 
نوروز شامل ۱۱۵ هتل، ۲۵ مهمان‌پذیر، ۳۸۰ مدرسه افزود: در بخش منازل 
استیجاری بیش از ۳۰۰۰ واحد مسکونی از طریق ۴۰ واحدهای صنفی مجاز 
معرفی‌شــده و ۲۰۰ نیروی آموزش‌دیده جلیقه‌پوش معرفی‌شــده از طرف 

اتحادیه و املاک به مسافران در اختیار مسافران و گردشگران قرار گرفت.
مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان تصریح کرد: تنها 
ظرفیت چادرخواب برای اسکان مسافران، باغ فدک بود که ظرفیت پذیرش 

۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ خودرو در این مجموعه پیش‌بینی شــده بود. شــفیعی ادامه 
داد: در چند نقطه شــهر اصفهان درِ مکان‌های اقامت تجمعی موقت از جمله 
ورزشگاه‌ها و سالن قدیم نمایشگاه بین‌المللی پس از رعایت مباحث ایمنی 
به روی مسافران باز و خدمات مورد نیاز ارائه شد. وی با بیان اینکه بر اساس 
آمار رسمی، اصفهان چهارمین رتبه اسکان را پس از مشهد، شیراز و تهران به 
خود اختصاص داده است، گفت: با رضایت بیش از ۹۵ درصدی مسافران در 

موضوع اسکان روبه‌رو شدیم. مسئول 
کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات 
سفر شــهر اصفهان ادامه داد: قرار 
اســت تعاملی میان شــهرداری و 
جامعه حرفه‌ای هتــل‌داران انجام 

شــود و از ظرفیت جامعــه برای 
مشــارکت در کمپ 

شــرق اصفهان به 
بهتریــن شــکل 

استفاده شود.

 اســتاندار اصفهان از افزایش تســهیلات طرح‌های نهضت ملی مسکن از
 ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان خبر داد.

به گزارش »مهــر«، مهدی جمالی‌نژاد ظهر یکشــنبه در حاشــیه جلســه 
وبیناری شــورای عالی مســکن با حضور رئیس‌جمهور اظهار کــرد: قرار بر 
این بوده که شورای عالی مســکن به صورت ماهیانه برگزار و دستگاه‌های 
اجرایی و استانداران کشور مشکلات خود را در این حوزه مطرح نمایند؛ این 
جلســه پس از مدتی وقفه به صورت فوق‌العاده و با حضور رئیس‌جمهور، 
دستگاه‌های ذی‌ربط و استانداران کشور برگزار شد. وی با اشاره به مصوبات 
این جلسه عنوان کرد: ارائه تسهیلات ویژه برای متقاضیان طرح نهضت ملی 
دهک‌های یک تا 3 از جمله مصوبات مهم این جلسه بود چراکه ما بیشتر با 
این دهک در ارتباط بوده و موظف به پیگیری و حل مشکلات آنها هستیم. 
استاندار اصفهان با اشــاره به نگاه و تســهیلات ویژه برای احداث واحدها 
در بافت‌های فرســوده بیان کرد: احیا و بازســازی بافت‌های فرسوده یکی 
از موضوعات مهم بوده و احداث نهضت ملی مســکن نیز در این مناطق در 
اولویت قرار دارد؛ فراهم بودن 
زیرساخت‌های مورد نیاز 
این طــرح در بافت‌های 
از  بســیاری  فرســوده 
مشــکلات را حل کــرده و 
یک راه میانبر محسوب 
وی  می‌شــود. 
افزود: بسیاری 
از امکانــات و 
خدمات مورد 

نیاز در این بافت وجود دارد و نیازی به احداث مجدد آنها نیست. جمالی‌نژاد 
با اشاره به مصوبه این جلسه در خصوص ساماندهی بازار اجاره‌بها بیان کرد: 
مقرر شــد که اختیارات اســتان‌ها در زمینه تعیین میزان افزایش اجاره‌بها، 
بیشــتر گردد؛ در ســال گذشــته مصوبه‌ای در این خصوص در هجدهمین 
شورای عالی مسکن عنوان شد که قانونی بوده و مقرر شد که اقدامات خارج 
از آن با ورود شوراهای حل اختلاف و مراجع قضایی همراه باشد. وی افزود: 
این مصوبه در سال گذشته اجرا شد و در این سال نیز مقرر شد که هر استان 
این امر را متناسب با شرایط موجود و نرخ تورم انجام دهد. استاندار اصفهان 
با اشاره به سایر مصوبات این جلســه از جمله افزایش تسهیلات طرح‌های 
نهضت ملی مسکن از ۵۵۰ به ۶۵۰ میلیون تومان، تصریح کرد: این تسهیلات 
در ارتباط با ساخت‌های جدید بود اما مقرر شد که به ساخت‌های قدیم نیز 
تعمیم یابد. وی افزود: رئیس‌جمهور در این جلســه بر لــزوم ایجاد بانک 
اطلاعاتی به منظور ســاماندهی خانه‌های خالی، ارائه برنامه توسعه شهری 
مناسب و تأمین همزمان زیرساخت‌ها تأکید کرد. جمالی‌نژاد با بیان اینکه 
متأسفانه دستگاه‌ها از بســیاری از خانه‌های خالی آگاهی نداشته و هیچ 
نهادی نیز متولی اطلاع‌رسانی در این خصوص نبوده است، گفت: مقرر شد 
که شهرداری‌ها و یا وزارت راه‌وشهرسازی برنامه جامعی را در این خصوص 
تدوین کرده و خانه‌های خالی را مشــخص کنند. وی افزود: از طرفی یکی 
از دغدغه‌های رئیس‌جمهور آن اســت که با انجام نهضت ملی مسکن، بار 
جمعیت بر کلان‌شــهرها و شــهرهای پرجمعیت وارد نشــود و با مشارکت 
روستاها و شهرهای کوچک در این نهضت، مانایی جمعیت رخ دهد. استاندار 
اصفهان ادامه داد: مقرر شد که بنیاد مسکن و دهیاری‌ها ورود جدی به این 
حوزه داشته باشند و اقدامات لازم در جهت توسعه این نهضت در روستاها و 

شهرهای کوچک انجام شود.

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان:

اصفهان رتبه چهارم اسکان مسافران نوروزی را به خود اختصاص داد
استاندار اصفهان خبرداد

افزایش ۱۰۰ میلیونی تسهیلات طرح‌های نهضت ملی مسکن

 آگهی تجدید مناقصه 
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با ایجاد کارگاه‌های اشتغالزایی محقق شد؛

اشتغال پایدار در روستا‌های شهرستان فریدن
کارگاه‌های اشتغالزایی در روستا‌های فریدن توانسته‌اند زمینه اشتغال پایدار برای مردم روستا را فراهم 
کنند. عباس نصیری، بخشدار بخش زنده رود فریدن گفت: با پرداخت تسهیلات کم بهره در روستا‌های 
بخش زنده رود این شهرســتان و ایجاد کارگاه‌های اشتغالزایی، زمینه کار و فعالیت را برای کارآفرینان، 
مردم روستا و جوانان فراهم شده است. اصغر احمدی، تولید کننده و کارآفرین روستای چهلخانه فریدن 
گفت: ۵ کارگاه خیاطی در روستا‌های شهرستان فریدن و شهرستان‌های‌های همجوار با محوریت کارگاه 
روستای چهلخانه مشغول فعالیت هستند و زمینه اشتغال ۱۵۰ نفر به ویژه بانوان فراهم شده است. از 
صفر تا صد فرایند تولید پوشاک شامل بُرش، خیاطی، سنگ‌شور و بسته بندی در روستا انجام و در نهایت 

پوشاک تولیدشده به سراسر شهر‌های کشور ارسال و همچنین به کشور‌های همسایه صادر می‌شود.

توقیف موتورسیکلت‌های ۱۵ میلیارد ریالی قاچاق در شهرضا
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل ۲ دستگاه موتور سیکلت 
قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ شکرا... پورخاقان در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مأموران 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شــهید امامی فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو وانت نیسان مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را به پارکینگ 
ایستگاه منتقل کردند. وی افزود: در بازرســی صورت گرفته از این خودرو، ۲ دستگاه موتورسیکلت که 
فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند، کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان شهرضا ارزش موتورسیکلت‌های کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این رابطه 

راننده خودرو پس از تشکیل پرونده برای رسیدگی قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

۵ حفار غیرمجاز در فریدون‌شهر دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی اســتان اصفهان از دســتگیری پنج نفر از حفــاران غیرمجاز در 
شهرستان فریدون‌شــهر خبر داد. ســرهنگ علی قربان پور اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی از سوی 
دوســتداران میراث‌فرهنگی شهرستان فریدون‌شــهر مبنی بر انجام حفاری غیرمجاز، نیروهای یگان 
حفاظت این شهرستان با هماهنگی مقام محترم قضایی بلافاصله به محل اعزام شدند. فرمانده یگان 
حفاظت میراث‌فرهنگی استان اصفهان ادامه داد: طی یک عملیات مشترک توسط مأموران یگان حفاظت 
و پلیس آگاهی فریدون‌شهر، پنج نفر از حفاران غیرمجاز در حین انجام عملیات حفاری دستگیر شدند. 
وی افزود: پرونده قضایی برای این حفاران غیرمجاز تکمیل و برای رســیدگی قانونی و قضایی تحویل 

مقامات قضایی شهرستان شد.

خط دوم آبرسانی به گلپایگان اجرا می‌شود
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان اجرای خط دوم آبرسانی به گلپایگان را گام مهمی در 
راستای عدالت توزیع آب دانست. به گزارش »مهر«، ناصر اکبری گفت: با بهره‌برداری از خط دوم آبرسانی 
از تصفیه خانه آب به مرکز شــهر گلپایگان به طول ۵ کیلومتر و قطر ۳۰۰ میلیمتر، زمینه تقویت فشار و 
افزایش کیفیت آب تحویلی به مشترکین فراهم می‌شود. وی افزود: هم‌اکنون ۳ شهر گلپایگان، گوگد و 
گلشهر و ۵۲ روستای منطقه تحت پوشش خدمات آبفای گلپایگان قرار دارند. اکبری افزود: اجرای طرح 
فاضلاب گلپایگان در حدود ۳۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری نیاز دارد که اجرای آن با اعتبارات دولتی، سال‌ها به طول 
می‌انجامد. در صورت ورود صنایع منطقه برای اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در مناطق تحت پوشش 
و استفاده از پساب به صورت بیع متقابل، می‌توان طرح فاضلاب گلپایگان را با سرعت بیشتری اجرا کرد. 
وی آمادگی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان را برای اجرای پکیج فاضلاب مسکن مهر گلپایگان در 

صورت تأمین اعتبارات لازم از سوی دستگاه‌های ذیربط اعلام کرد.

مدیر امور برق شهرستان اردستان:

اداره برق اردستان در خاموشی‌ها اختیاری ندارد

مدیر امور برق شهرستان اردستان گفت: روزهای قطعی برق و ساعت 
خاموشی‌ها در اختیار اداره شهرستان اردستان نیست و گاهی مواقع در 

آخرین لحظه روز ساعت‌ خاموشی تغییر می‌کند.
محمدجواد ایراندوســت در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: سالانه با 
توجه به افزایش مشــترکان جدیدی که به شــبکه برق‌رسانی اضافه 
می‌شود حجم استفاده مصرف زیاد شده و نباید با میزان مصرف سال 
گذشته مقایســه کنیم. وی با بیان اینکه ســالانه ۸۰۰ تا 1000 مشترک 
جدید به امور برق شهرســتان اردســتان و حدود 2000 مگاوات در کل 
کشور اضافه می‌شــود، افزود: یکی از اقدامات خوب دولت چهاردهم 
حمایت از راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشــیدی است که می‌تواند حجم 
زیادی از کمبودهــای انرژی را برطرف کند. مدیر امور برق شهرســتان 
اردستان با اشاره به پروژه‌های نیروگاه خورشــیدی در اردستان ادامه 
داد: با پیگیری‌های مســئولان شهرســتان و در راستای سیاست‌های 
دولت و وزارت نیرو، ۲۰ پروژه سه مگاواتی برق در شهرستان اردستان 
به بهره‌برداری می‌رســد که اکنون زمیــن مورد نیــاز پروژه‌ها تحویل 
سرمایه‌گذار شده است و امیدواریم تا آخر فصل تابستان وارد مدار شود.

ایراندوست تصریح کرد: امور برق شهرستان اردستان ۳۶ هزار مشترک 
دارد که ۳۳ هزار مشترک آن خانگی و مابقی شامل مشترکین صنعتی، 
کشــاورزی و... می‌شــود. وی در خصوص گلایه شــهروندان درباره 
ناهماهنگی ســاعت قطع برق گفــت: روزهای قطعی برق و ســاعت 
خاموشی‌ها در اختیار اداره شهرستان اردستان نیست و گاهی مواقع در 
آخرین لحظه روز ساعت‌ خاموشــی تغییر می‌کند و باعث ناهماهنگی 

بین ساعت‌های اعلام شده می‌شود. مدیر امور برق شهرستان اردستان 
خاطرنشان کرد: قبول داریم که قطعی‌های مکرر برق و ناهماهنگی‌هایی 
که گاهی مواقع اتفاق می‌افتد باعث گلایه و نارضایتی شهروندان شده 
است. گلایه و اعتراض مردم را به مســئولان بالادستی اعلام کردیم که 

امیدواریم ترتیب اثر داده شود.

فعلًا برنامه‌ای برای قطعی برق در بخش صنایع اعلام نشده است
ایراندوســت در پاسخ به این ســئوال که آیا خاموشــی‌ها فقط شامل 
مشترکان خانگی می‌شود، گفت: سال گذشــته قطع مکرر برق، ضربه 
قابل‌توجهی به بخش صنعت وارد کرد؛ بنابراین، یکی از سیاســت‌های 
امســال وزارت نیرو با توجه به شعار سال، فشــار کمتر خاموشی‌ها در 
بخش صنعت است. وی با بیان اینکه هفته گذشته جلسه‌ای با مسئولان 
شهرک‌های صنعتی شهرستان برگزار کردیم و ساعت‌های پیشنهادی 
آن‌ها دریافت و به استان اعلام کردیم، افزود: فعلًا وزارت نیرو برنامه‌ای 
برنامه قطعی برق در بخش صنایع اعلام نکرده است؛ ولی احتمالًا از ۵ 

اردیبهشت برنامه خاموشی‌ها در این بخش اعلام شود.
مدیر امور برق شهرستان اردستان خاطرنشان کرد: مشترکان شهرستان 
اردستان الگوی مصرف برق را رعایت نمی‌کنند و با دستورالعملی که قرار 
است اعمال شود مازاد مصرف مشترکان با تعرفه انرژی پاک محاسبه 
می‌شود. به‌عنوان مثال قبض مشترکانی که ســال گذشته دو میلیون 
تومان حساب شده، امسال با همان مصرف حدود ۶ تا ۸ میلیون تومان 

بدهکار می‌شوند.

دبیر علمی گردهمایی بین‌المللی انجمن ترویج زبان و ادب فارسی در کاشان 
از دریافت ۳۵۰ مقاله در این گردهمایی بین‌المللی خبر داد.

فاطمه سادات طاهری در گفت‌وگو با »تسنیم« از دریافت بیش از 350 مقاله 
در محورهای چهارگانه گردهمایی بین‌المللی انجمن ترویج زبان و ادب فارسی 
خبر داد و اظهار کرد: این مقالات پس از گذراندن مرحله داوری کمیته علمی 
گردهمایی پذیرفته شــد. وی در بیان جزئیات کمیته داوری این گردهمایی 
بین‌المللی افزود: کمیته داوری متشــکل از 75 تن از اســتادان و دانشوران 
ایران از 37 دانشگاه داخلی و 15 دانشگاه خارجی دارنده کرسی زبان و ادبیات 
فارسی بوده و مقالات پذیرفته شده از بین مقالات دریافتی 158 مقاله برای 

ارائه سخنرانی بود.
طاهری به برگزاری این گردهمایی علمی در روزهای 9 تا 11 اردیبهشت 1404 
اشاره و خاطرنشــان کرد: این رویداد ادبی با حضور پژوهشــگران، ادیبان و 
نویسندگان سراسر کشور ایران و دیگر کشورها به صورت مجازی و حضوری به 
میزبانی دانشگاه کاشان برگزار می‌شود. دبیر علمی نوزدهمین گردهمایی بین 
المللی انجمن ترویج زبان و ادب فارسی گفت: ترویج زبان و ادبیات فارسی و 
بازشناسی جدیدترین دستاوردهای پژوهشی و آموزشی زبان و ادب فارسی 
در عرصه منطقه‌ای، ملی و بین المللی از اهداف این گردهمایی است. طاهری 

تصریح کرد: با توجه به جایگاه و اهمیت هــوش مصنوعی در روزگار کنونی و 
آینده جامعه بشری، نشســت ویژه این گردهمایی به موضوع »نقش هوش 
مصنوعی، فناوری‌های نــرم و صنایع خلاق در ادبیات فارســی« اختصاص 
یافته اســت. وی تأکید کرد: همزمان با برگزاری این گردهمایی، کارگاه‌های 
تخصصی آموزشی با حضور استادان برجسته و شاخص زبان و ادبیات فارسی 
کشــور و نزدیک به 20 کارگروه‌های تخصصی زبان و ادبیات فارسی انجمن با 
 هدف تصمیم گیری‌های هرچه بهتر برای تقویت و رشــد زبان وادب فارسی 

برگزار خواهدشد.

خبر روزدریافت ۳۵۰ مقاله گردهمایی بین‌المللی زبان فارسی کاشان

مدیر جهاد کشاورزی کاشان خبرداد

برداشت ۱۰ هزار تُن گل محمدی از گلستان‌های کاشان
مدیر جهاد کشاورزی کاشان از پیش‌بینی برداشت ۱۰ هزار تن گل محمدی از گلستان‌های کاشان خبر 
داد. علی محلوجی در گفت‌وگو با »تسنیم«، از برداشت گل محمدی از گلستان‌های شهرستان کاشان در 
بخش مرکزی خبر داد و اظهار کرد: سطح 
زیرکشــت باغات گل محمدی در کاشان 
به 2650 هکتار می‌رسد. وی با بیان اینکه 
پیش‌بینی می‌شود که در این دوره، حدود 
10هزار تن گل محمدی برداشــت شــود، 
افــزود: گل محمدی یکــی از محصولات 
مهم و ارزشمند کشاورزی در منطقه کاشان 
محسوب می‌شــود و و اشتغال‌زایی قابل 
توجهــی را ایجاد کرده اســت. مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان کاشان با بیان اینکه برداشت این گل علاوه بر تأمین نیاز بازار، نقش مهمی در توسعه 
اقتصادی و ایجاد اشتغال در این منطقه ایفا می‌کند، خاطرنشان کرد: انتظار می‌رود که با توجه به شرایط 
آب و هوایی مناسب و مدیریت صحیح، فصل برداشت گل محمدی امسال همچون سال‌های گذشته با 
موفقیت همراه باشد. وی با بیان اینکه در کنار گلستان‌های گل محمدی در شهرستان کاشان، واحدهای 
صنعتی و ســنتی فرآوری گیاهان دارویی نیز در این شهرستان فعالیت می‌کنند، گفت: در حال حاضر 
1630 واحد سنتی و 24 واحد صنعتی در این شهرستان فعالیت می‌کنند. محلوجی با بیان اینکه با آغاز 
برداشت گل محمدی از گلستان‌های این شهرستان فعالیت کارگران فصلی نیز رونق می‌بخشد، تصریح 
کرد: در این راستا علاوه بر افزایش اشتغال فصلی به رونق‌بخشی حوزه‌های مربوطه نیز منجر می‌شود.

فرماندار کاشان:

 تقویت زیرساخت‌های سلامت کاشان، نیازمند 
مدیریت مشارکتی است

فرماندار ویژه کاشان گفت: مدیریت مشارکتی برای ارتقای زیرساخت‌های درمانی شهرستان کاشان 
ضروری اســت. مجتبی راعی در نشست هم‌اندیشی تشــکل‌های مردم نهاد شهرســتان با تقدیر از 
تلاش‌های تشکل‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه ســامت، بر ضرورت مدیریت مشارکتی برای ارتقای 
زیرساخت‌های درمانی شهرستان تأکید کرد. وی در این جلسه ضمن اشــاره به اهمیت تعامل میان 
دســتگاه‌های دولتی و نهادهای مردم‌نهاد، افزود: یکی از پیش‌نیازهای اقدامات مؤثر، ایجاد ارتباط و 
همکاری سازنده میان این دو بخش است. ما باید بتوانیم اولویت‌هایمان را در حوزه سلامت و درمان 
مشخص کنیم و برای تحقق این اهداف از ظرفیت‌های موجود بهره‌مند شــویم. فرماندار ویژه کاشان 
همچنین به اولویت‌های شهرستان در حوزه سلامت اشــاره کرد و اصلاح تأسیسات بیمارستان شهید 
بهشتی و تکمیل ساختمان بیمارســتان بقیه‌ا... اعظم )عج( را یکی از ضروری‌ترین اقدامات دانست. 
راعی تصریح کرد: بر اســاس قانون برنامه هفتم توســعه، امکان اســتفاده از اعتبارات مالیاتی برای 
تکمیل پروژه‌های عمرانی و درمانی فراهم شده است، از این ظرفیت باید به نحو مؤثری استفاده شود 
تا سرمایه‌گذاران و بخش خصوصی نیز در این حوزه مشــارکت فعال داشته باشند. راعی تأکید کرد که 
دانشگاه علوم پزشکی تا ۱۵ اردیبهشت فرصت دارد پروژه‌های اولویت‌دار خود را به سازمان برنامه اعلام 
کند تا در لیست طرح‌های نشان دار مشمول اعتبارات مالیاتی قرار گیرند. وی افزود: این یک فرصت 
طلایی است که نباید از دست برود، باید اطلاع‌رسانی وســیع انجام شود تا فعالان حوزه‌های مختلف 
بتوانند از این ظرفیت بهره‌برداری کنند. فرماندار ویژه کاشان با اشاره به ادامه جلسات تخصصی در این 
حوزه گفت: تأکید داریم با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها، شهرستان کاشان بتواند گام‌های مؤثری برای 

ارتقای سلامت و بهبود وضعیت درمانی خود بردارد.

با مسئولان

صنعتگران سنگ برای توسعه 
شهرک صنعتی محمودآباد 

همدل باشند
اســتاندار اصفهان گفت: رویکرد هیئت مدیره 
شهرک صنعتی اســتان باید مبتنی بر اتحاد و 
همدلی برای توسعه شهرک صنعتی محمودآباد 
باشــد. به گزارش »مهر«، مهــدی جمالی‌نژاد 
در جلســه‌ای که با حضور اعضای هیئت مدیره 
)قبل و جدید( شــهرک صنعتــی محمود آباد 
که با محوریت حل مســائل این شهرک برگزار 
شــد، با اشــاره به جایگاه بی‌نظیر اصفهان به 
عنوان قطب سنگ کشــور، اظهار کرد: هدف ما 
تبدیل فضای کسب‌وکار به محیطی صلح‌آمیز 
و توسعه‌محور است تا شاهد رونق اقتصادی و 
جذب سرمایه‌گذاری بیشتر باشیم. وی با بیان 
اینکه شهرک صنعتی محمودآباد به عنوان نمادی 
از همگرایی صنعت سنگ نیازمند همکاری همه 
ذی‌نفعان است، افزود: متأســفانه در گذشته 
حواشی و اختلافات صنفی مانع پیشرفت این 
مجموعه شده بود، اما امروز مصمم هستیم با 
همراهی نهادهای نظارتی، استانداری و بخش 
خصوصی، این چالش‌ها را بــه فرصت تبدیل 
کنیم. اســتاندار اصفهــان از برنامه‌ریزی برای 
برگزاری نمایشــگاه بین‌المللی ســنگ در این 
شهرک خبر داد و گفت: این نمایشگاه می‌تواند 
جایگاه اصفهان را به عنوان پیشتاز صنعت سنگ 
در منطقه تثبیت کند و ما از سرمایه‌گذاری‌های 
جدید اســتقبال می‌کنیم و آمــاده حمایت از 
طرح‌هــای نوآورانه هســتیم. وی با اشــاره به 
برنامه‌ریزی صورت‌گرفته، تأکیــد کرد: انتظار 
می‌رود اختلافات قدیمی در شــهرک صنعتی 
محمودآباد بــه زودی با میانجی‌گری نهادهای 
دولتی و مشــارکت فعال صنعتگران پایان یابد 
و این مجموعه بــه کانونــی الهام‌بخش برای 
رشد صنعت سنگ ایران تبدیل شود. استاندار 
اصفهان اعضای هیئت مدیریت قبل و جدید و نیز 
سرمایه‌گذاران اولیه این شهرک را بر لزوم حفظ 
وحدت تأکید کرد و گفت: از تمامی گروه‌ها برای 
همراهی در مسیر توسعه این شهرک استقبال 
می‌کنیم و پرچم موفقیــت محمودآباد تنها با 
همکاری جمعی به اهتزاز درخواهد آمد و در این 
راســتا دولت از هر اقدامی که به افزایش نشاط 

اقتصادی بینجامد، حمایت می‌کند.

اخبار

استان

مصلای اردستان پس از ۲۰ سال 
هنوز بلاتکلیف است

فرماندار شهرســتان اردســتان گفت: مصــای بزرگ 
اردستان یک مجتمع جامع فرهنگی‌مذهبی خواهد بود 
که ۲۰ سال پیش کلنگ‌زنی شد، اما همچنان بلاتکلیف 
است. به گزارش »ایسنا«، محســن حیدری در جلسه 
بررسی وضعیت مصلای اردستان اظهار کرد: این مکان 
در آینده یک پاتوق مذهبی‌فرهنگی برای کل شهرستان 
خواهد شد که بسیاری از جلســات و اجتماعات بزرگ 
شهرســتانی در آن برگزار می‌شــود. وی با بیــان اینکه 
قرار است مصلای اردســتان در زمینی به مساحت ۳۳ 
هزار مترمربع با زیربنای ۱۳ هزار مترمربع ایجاد شــود، 
افزود: در طرح ساخت مصلای اردستان امکاناتی مانند 
دفتر امام جمعه، ســالن آمفی‌تئاتر، خانه عالم، سالن 
اجتماعات، کتابخانه، مهدکــودک، اورژانس و امکانات 

رفاهی‌تفریحی در نظر گرفته شده است.
فرماندار اردســتان با اشــاره به اینکه مصلای اردستان 
طی این سال‌ها تنها ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته 
است، ادامه داد: بنیاد مســکن انقلاب اسلامی موظف 
خواهد بود متراژ موجود مصلای اردستان به همراه نقشه 
جانمایی، متعلقات و قسمت‌های جانبی آن را به‌صورت 

نقشه جامع تهیه و در اختیار فرمانداری قرار دهد.
حیدری با بیان اینکه زمین مصلا به دلیل نبود واقف باید 
تعیین تکلیف شــود، گفت: زمین مصلای اردستان باید 
از طریق ادارات راه‌وشهرســازی و اوقاف و امور خیریه 
به شورای سیاســت‌گذاری ائمه جمعه واگذار شود. با 
اولویت شهرداری اردستان نیز زمین‌های تجاری مصلی 

ساخته می‌شود. 
وی بدون اشــاره به میزان هزینه‌ای که صرف ســاخت 
مصلای اردستان می‌شود، بیان کرد: روند تسریع ساخت 
مصلا منوط به همت و تلاش جهادی است، بنابراین باید 
از فرصت خیران برای شروع ساخت مصلای اردستان 

در طراحی جدید و به‌روز رسانی هزینه استفاده کنیم.
فرماندار اردســتان با بیان اینکه روش‌های کمک برای 
ساخت مصلای بزرگ اردستان نیاز به یک ایده‌پردازی 
توســط رســانه‌ها دارد، گفــت: از مــردم شهرســتان 
می‌خواهیم هر مقــدار که در توان دارند برای ســاخت 
مصلای اردستان به شهرســتان کمک کنند تا این پروژه 

به سرانجام رسد.

 آگهی مناقصه  عمومی

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 

حامد اخگر– شهردار ورزنه

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان

نوبت دوم

نوبت اول

م الف: ۱۹۰۳۹۷۵

م الف: ۱۹۱۰۸۳۵

شهرداری ورزنه در نظر دارد مناقصه عمومی مرحله اول – نوبت اول موضوع اجرای فونداسیون، 

ستون و سقف ساختمان فرهنگسرای شهرداری و همچنین اجرای سیستم سازه سقف زیرزمین، 
ستون‌ها و سقف طبقه همکف ساختمان اداری شهرداری از نوع قاب خمشی بتنی با سقف دال 
بتنی مجوف از نوع کانتراس مطابق نقشــه‌های پیوســت هر آگهی واقع در شهر ورزنه به شماره 
سیستمی 2004093739000001 و 2004093739000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به شرح ذیل برگزار نماید .
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق 
درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/01/18

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1404/01/30
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1404/02/10
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1404/02/10

- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق مبالغ مندرج در متن آگهی به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش نقدی و تحویل اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه حراست شهرداری 

تا ساعت 13:00 مورخ 1404/02/10
 - آدرس شهرداری: اســتان اصفهان – شهرستان ورزنه – میدان شــهرداری – شهرداری ورزنه

 کد پستی : 8375166571
تلفن شهرداری: 46482220 -031 

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی عملیات بسترسازی و آماده سازی معابر اراضی نهضت ملی مسکن شهر خور شهرستان 

خور و بیابانک به شماره اسناد 1695123 و شماره مناقصه 3 200300517500000 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . علاقمندان می‌توانند جهت 

شرکت در مناقصه مذکور و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .



نماینده اصفهان در مجلس: زاینده‌‎رود، قربانی رویکرد بی‌عملی دولت‌ها است

طرح‌های موقتی و مُسکّن برای زاینده‌رود راهگشا نیست
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بی‌عملی دولت‌های مختلف در حل بحران زاینده‌رود 
تأکید کرد که طرح‌های مقطعی همچون انتقال آب دریا برای صنایع تنها راه‌حل‌های موقتی هستند و زاینده‌رود هم 

باید مانند دریاچه ارومیه به جدیت مورد توجه قرار بگیرد.
به گزارش »ایسنا، با توجه به تحولات اخیر درخصوص وضعیت زاینده‌رود و مشکلات ناشی از خشکسالی و انتقال 
آب به یزد، این موضوعات به دغدغه‌ای جدی برای کشاورزان اصفهانی و مسئولان استان تبدیل شده است. عباس 
علی‌آبادی، وزیر نیرو در جلسه‌ای در تاریخ ۲۵ اسفند ١٤٠٣ در اصفهان و در حضور جمعی از کشاورزان و مسئولان 
این استان و بدون حضور رسانه‌ها وعده‌هایی در خصوص بازگشایی زاینده‌رود در ١٤٠٤ به کشاورزان این استان داده 
و اظهار کرده بود: »رئیس حوضه زاینده‌رود از فردا در منطقه مستقر و پروژه‌های آب استان اصفهان نیز با قاطعیت 
پیگیری می‌شود و اســاس و محور این دوره از وزارتخانه، رعایت قانون و حقابه است.« این وعده‌ها انتظارهایی را 
برای کشاورزان ایجاد کرد که در نهایت و به‌ویژه در روزهای آغازین سال جدید برآورده نشد و اعتراضات کشاورزان را 
به همراه داشت. کشاورزان اصفهانی که به‌طور قانونی حقابه‌ای برای استفاده از آب زاینده‌رود دارند، با توجه به انتقال 
آب به یزد و مشکلات موجود در تأمین منابع آبی خود، اعتراضات شدیدی در این زمینه داشتند؛ در همین راستا و با 
ادامه اعتراض کشاورزان، تعدادی از مطالبه‌گران در ۱۰ فروردین با تراکندن لوله انتقالی زاینده‌رود به یزد و آتش زدن 

ایستگاه‌های پمپاژ شماره 3 و 4 خط انتقال، موجب قطعی دو روزه آب استان یزد شدند.

حقابه زاینده‌رود، خواست کشاورزان اصفهانی
کشاورزان اصفهانی و مسئولان شهرستان‌ها با توجه به تحقق نیافتن وعده‌ها و پاسخگو نبودن به شکایات گذشته از 
طریق نهادهای قانونی، خواستار بازگشایی زاینده‌رود و تأمین حقابه خود شدند. در همین رابطه رئیس اتاق اصناف 
کشاورزی شهرستان هرند در گفت‌وگو با یکی از روزنامه‌های کشوری با اشاره به تجمعات اعتراض‌آمیز کشاورزان 
اصفهانی اظهار کرد: »تنها خواسته کشاورزان جاری شدن آب زاینده‌رود اســت. از زمان شیخ‌بهایی اجداد ما پول 
پرداخت کردند و حقابه را خریدند و ۷۷ درصد آب رودخانه متعلق به کشاورزان حقابه‌دار شرق و غرب استان اصفهان 
است. این موضوع در قانون نیز ذکر شده و حقابه قانونی متعلق به این کشاورزان است.« حسین محمدی افزود: »از 
سال ۷۴ انتقال آب و لوله‌کشی از زاینده‌رود به یزد انجام شد. هیچ توافقی صورت نگرفت و این آب ۳۰ سال به لوله‌ها 
رفت و به یزد انتقال یافت. بارها از طریق قانونی پیگیر این مشکل شدیم و در درگیری‌های دهه ۹۰ شکایت کردیم و 
بسیار پیگیر شدیم، اما این شکایت به جایی نرسید و هیچکس پاسخگو نبود.کشاورزان حقابه خود را که حق قانونی 
آن‌هاست می‌خواهند و اگرحقشان را نگیرند به لوله‌های آبی که آب اصفهان را به یزد منتقل می‌کند، تعرض می‌کنند 

و نمی‌گذارند آب به یزد برود. حرف ما این است که اگر آب نیست باید برای همه نباشد.«

واکنش‌ مسئولان استان یزد
با اوج گرفتن تنش‌ها و محقق نشدن وعده مسئولان برای بازگشــایی زاینده‌رود، صحبت‌هایی در خصوص پایان 
قرارداد انتقال آب به یزد و استفاده‌های صنعتی و کشاورزی به غیر از شرب، موجب شد برخی مسئولان استان یزد 
واکنش‌هایی درباره آن داشته باشند. جواد محجوبی، مدیرعامل شرکت منطقه‌ای استان یزد در این‌باره اظهار کرد: 
»ادعای مشروط بودن انتقال آب به یزد و پایان قرارداد انتقال آب در ۱۴۰۰، نادرست و ناشی از نبود آگاهی عده‌ای 
است. طبق مصوبه، ۹۸ میلیون مترمکعب آب به یزد تخصیص پیدا کرده که ۷۸ میلیون مترمکعب برای شرب و ۲۰ 
میلیون مترمکعب برای صنعت است، اما تاکنون به‌طورمتوسط ۵۶ میلیون مترمکعب آب به یزد رسیده و سهم صنعت 
از این آب ناچیز بوده است که به دلیل کمبود آب شرب در استان این سهمیه نیز از سال‌ها قبل قطع و بسیاری از آن‌ها 

با آب دریا و نامتعارف مثل آب چاه و… که غیرقابل آشامیدن است، جایگزین شده است. ادعای مصرف بالای آب 
توسط یزد با توجه به جمعیت آن، مصداق ظلم و بی‌عدالتی است. با توجه به وابستگی ۹ شهرستان از ۱۲ شهرستان 
استان یزد به آب انتقالی و محدودیت منابع آبی داخلی، استان یزد تنها قادر به تأمین یک چهارم نیاز آبی خود است. 
حتی با جمع‌آوری تمام منابع آب قابل شرب استان، تنها ۳۰ میلیون متر مکعب آب تأمین می‌شود، در حالی که ۵۰ 
میلیون مترمکعب آب برای شرب یزد مصرف می‌شود و این آب با آب انتقالی مخلوط می‌شود.« محجوبی گفت: 
»در تمام این سال‌ها یک قطره آب انتقالی در کشاورزی صرف نشده است، یک گلخانه را نشان بدهند، ما با لودر آن را 
تخریب می‌کنیم. اقدامات خوبی برای تأمین آب صنعت درسال‌های گذشته در استان انجام شده است و یزد برای 

تأمین آب صنعت خود از منابع آب غیرشرب و چاه‌های حفر شده استفاده می‌کند.«

پیگیری‌های رئیس‌جمهور  و امید به حل بحران
با ادامه‌دار شدن کشمکش‌ها، رئیس‌جمهور در تماس‌های جداگانه با وزرای جهادکشاورزی، کشور و نیرو در جریان 
آخرین اقدامات انجام شده در حوزه آبی اصفهان قرار گرفت و راهنمایی‌های لازم را برای رفع این چالش و مسئله ملی 
انجام داد. مسعود پزشکیان با تأکید بر ضرورت توجه به مدیریت مصرف آب و ضرورت همراهی مردم و مسئولان 

محلی در مدیریت حوزه آبی، خواستار جدیت در انجام امور شد.
پس از آن، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور نیز برای حل مســائل و پیگیری مطالبات کشــاورزان دو 
استان، در جلسه‌ای درخصوص آب سه استان اصفهان، یزد و چهارمحال‌وبختیاری که وزرای نیرو و جهادکشاورزی، 
سخنگوی دولت، استانداران اصفهان، یزد و چهارمحال‌وبختیاری و مســئولان دستگاه‌های امر حضور داشتند، با 
اشاره به برخی تخریب‌ها به اموال عمومی اظهار کرد: »تأمین آب، حق مردم است و خسارات ناشی از خشکسالی 
به کشاورزان منطقه پرداخت و جبران می‌شود، اما هرگونه ضربه زدن به اموال بیت‌المال به هیچ عنوان قابل قبول 
نیست. بحران واقعی آب نه‌تنها استان، بلکه بخش‌هایی از کشور را دربرگرفته است، اما هدف دولت حل مسئله و 
تبیین مسائل با مردم است و اطمینان می‌دهیم که با تصمیمات اتخاذ شده در شورای عالی آب و پیگیری و اجرای 
طرح جامع آب، این بحران قدیمی در دولت وفاق ملی حل می‌شود و سامان می‌یابد، همان‌گونه که دولت درباره حل 

ناترازی برق، اقدامات خوب و ارزشمندی را برنامه‌ریزی کرده است و این اقدامات عملیاتی می‌شود.«

بازگشایی زاینده‌رود و امید به آینده
در نهایت، پس از روزها کشمکش و مذاکرات، استاندار اصفهان، در جلسه کمیته تخصصی کارگروه سازگاری با کم‌آبی 
استان اصفهان خبر از بازگشایی زاینده‌رود برای کشت غلات کشاورزان داد و در ادامه این نشست تأکید کرد: »سهم 
صنایع از آب بازگشایی‌شده صفراست.« مهدی جمالی‌نژاد افزود: »پروژه انتقال آب دریا برای تأمین نیاز صنایع با 
سرعت در حال انجام بوده و طی هفته‌های آینده خبرهای خوبی مبنی‌بر اتمام آن و جدا شدن سهم صنایع از زاینده‌رود 
خواهیم شنید؛ هیچ کدام از صنایع استان هیچ سهمی از آب بازگشایی‌شده نداشته و این آب تنها به کشت غلات 

کشاورزان اختصاص پیدا خواهد کرد.«

آب انتقالی به یزد برای کشاورزی و صنعت نیز استفاده می‌شود 
نماینده مردم اصفهان و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره نحوه مصرف آب انتقالی به استان هم‌جوار، 
به »ایسنا« گفت: به گفته مسئولان استان یزد، آب انتقالی از اصفهان به یزد مصرف شرب دارد، اما بر این باوریم که 
این آب برای صنعت و کشاورزی هم استفاده می‌شود. جز اظهارات مسئولان آبفا و آب منطقه‌ای یزد هیچ شفافیت 

و منبع مستقلی که این اطلاعات را به شکل موازی منتشر کند وجود ندارد، در حقیقت تنها افرادی چون معاون وزیر 
کشور یا مسئولان دیگر در قالب بازدیدهای رسمی اعلام نظر می‌کنند، اما اطلاعات دقیق، کارشناسی و فنی در این 
زمینه در دسترس نیست. مهدی طغیانی افزود: از جمله مستندات موجود، افتتاح برخی شهرک‌های صنعتی است 
که به‌طور صریح اعلام شده که انتقال آب از زاینده‌رود به این شــهرک‌ها انجام شده است، اما در مورد اطلاعاتی که 
از سوی آب‌وفاضلاب و آب منطقه‌ای یزد منتشر می‌شــود، تا زمانی که بررسی‌های فنی و تخصصی انجام نشود، 
نمی‌توان به این گفته‌ها اعتماد کرد، همچنین در خصوص نظارت بر نحوه مصرف و میزان برداشــت آب، اطلاعات 
دقیقی در دسترس نیست. تا زمانی که بررسی فنی و تخصصی در این زمینه و بر میزان برداشت به‌وسیله استان یزد 
نداشته باشیم، مدیریت یکپارچه زاینده‌رود نیز همچنان اطلاعات دقیقی ندارد. در واقع، یزد در برخی نقاط همچون 
چم‌آسمان تأسیسات برداشت آب ایجاد کرده و در زمینه آب انتقالی نیز شــفافیتی وجود ندارد. وی در خصوص 
عملکرد دولت و وزارت نیرو درباره حل این چالش مطرح می‌کند: دولت و وزارت نیرو در این زمینه به‌طور عملی منفعل 
بوده و به جای حل اصولی و قانونی مسائل، تنها سعی در مدیریت مقطعی و کوتاه‌مدت آن دارند و چنین مسائلی را 
به آینده موکول می‌کنند. رویکرد بی‌عملی در تمامی دولت‌ها ادامه داشته و هیچ‌گاه مسائل به‌طور جدی و اصولی 
مدیریت نشده‌اند و تنها زمان خریداری می‌شود، که این امر موجب پیچیده‌تر شدن مسائل شده است. وی افزود: 
در این دو استان، برداشت‌های غیرمجاز به اشکال مختلف، اعم از پمپاژ، چاه‌های حریمی، سر دهنه‌ها و مادی‌های 

سنتی و غیرسنتی، ادامه دارد که این موضوع خود موجب پیچیده‌تر شدن وضعیت شده است.

زاینده‌رود همچون دریاچه ارومیه روی میز مسئولان باشد
نماینده مردم اصفهان گفت: خواسته کشاورزان این است که مســئله زاینده‌رود همچون دریاچه ارومیه روی میز 
مسئولان قرار گیرد و برای حل آن پیگیری‌های جدی انجام شود. واقعیت امر این است که جز چند طرح مانند طرح 
ماندگان و انتقال آب دریا برای صنایع، هیچ اقدام جدی و کافی انجام نشده است و اینگونه طرح‌ها بیشتر به‌عنوان 
مُسکن برای مدیریت بحران مطرح هستند و تأثیرات اساسی در حل مشکل ندارند. وی افزود: خشکی زاینده‌رود، 
آثار منفی بسیاری بر کشاورزی و اقتصاد منطقه گذاشته و در بخش کشاورزی شرق اصفهان، آسیب‌های زیادی 
وارد کرده است، در زمینه فرونشســت زمین، آثار تخریبی به وضوح در گستره وسیعی از شهر اصفهان و اطراف آن 
مشاهده می‌شود که به‌وسیله سازمان زمین‌شناسی این مسئله مستند و نقشه‌برداری‌های لازم انجام شده است.

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان تأکید کرد که یک درصد از درآمد معدن‌ها باید 
برای تامین و توسعه زیرساخت‌های مجاور آنها اختصاص یابد.

به گزارش »ایرنا« از روابط عمومی دادستانی اصفهان، سیدمحمد موسویان افزود: 
بخشی از تخریب‌های زیرســاختی و نبود امکان پیشرفت مناطق مجاور معادن 
مربوط به فعالیت‌های آنهاست و دادستان در اجرای ماده ۲۲ قانون آیین دادرسی 
کیفری و پیگیری حقوق عامه به این موضوع ورود پیدا کرده اســت. وی با تأکید 
بر لزوم اجرای قوانین بالادستی از جمله برنامه هفتم توسعه درباره معادن اظهار 
کرد: یک درصد از درآمد حاصل از فروش معادن و صنایع معادنی باید به تأمین 
زیرساخت‌های حاشیه معادن و همچنین جبران خسارت وارده بر آنها اختصاص 
یابد. دادستان اصفهان تصریح کرد: شــورای معادن استان باید این موضوع را با 
جدیت به‌منظور جبران خســارت وارده بر آنها پیگیری کند. موسویان با انتقاد از 
عملکرد برخی مدیران در اهتمام نداشتن جدی به تکالیف قانونی و ذاتی دستگاه 

تحت مدیریت خود گفت: برداشت‌های بی‌رویه و بیش از حد مجوز و برداشت‌های 
غیرمجاز از معــادن و ذخایر نوعی تضییع حقوق عمومی و بیت المال محســوب 
می‌شود و دســتگاه‌های اجرایی متولی باید از فعالیت این نوع معادن جلوگیری 
و موضوع را به شــورای معادن اســتان برای برخورد قانونی گزارش کنند. وی به 
دستگاه‌های اجرایی متولی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت تکلیف کرد معادنی 
که باعث ایجاد خسارت می‌شوند را شناسایی و برای تعیین میزان دقیق خسارت 
و وصول آن اقدام کنند تا مبالغ اخذ شده در راســتای توسعه و پیشرفت مناطق 
مجاور از جمله در بخش‌های بهداشــتی، عمرانی و درمانی هزینه شود. دادستان 
اصفهان به معادنی که تخلف‌های زیســت محیطی دارند هشدار داد و گفت: در 
برخورد با مشکلات زیست محیطی فعالیت‌های معدنی نباید کوتاهی شود و برای 
حفظ حقوق عامه و سلامت مردم منطقه، اجازه کوچک‌ترین تخلف را نخواهیم داد.

موســویان با تأکید بر اینکه امنیت بهداشتی و زیســت محیطی در فعالیت‌های 
معدنی از اولویت‌های دستگاه قضایی اســت، افزود: با افرادی که باعث تخریب 
محیط زیست شوند با بررسی میزان تخریب و خسارت ایجاد شده، برخورد قضایی 
خواهد شد. وی تصریح کرد: دستگاه قضایی در کنار حمایت از فعالیت‌های قانونی 
معادن نگاه ویژه ای به مطالبات اهالی مناطق مجاور آنها دارد و مدیران معادن باید 
مسئولیت‌های اجتماعی خود را که الزام قانونی نیز است انجام دهند. موسویان 
افزود: شورای معادن استان باید انجام مســئولیت‌های اجتماعی توسط صنایع 
معدنی را به‌صورت جدی مطالبه کند و مردم نیز باید اقداماتی که موجب توسعه 

مناطق مجاور معادن می‌شود را مشاهده کنند.
به گزارش »ایرنا«، در زمان حاضر ۹۷۵ معدن فعال در استان اصفهان وجود دارد 

که با معادن شن و ماسه به 1100 معدن می‌رسد.

دادستان اصفهان: 

یک درصد از درآمد معادن به توسعه زیرساخت‌ها اختصاص یابد

خبر روز

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان:

سرانه مصرف ماهی در اصفهان افزایش یافت
مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با اشاره به اینکه سرانه مصرف ماهی 
در جهان ۲۳ کیلوگرم به ازای هر فرد در سال است، اظهار کرد: طبق آمار و بررسی‌های اخیر سرانه متوسط 
مصرف ماهی در اصفهان به بیش از ۱۱ کیلوگرم رسیده است در حالی که این عدد در دهه ۷۰ خورشیدی 
 ۲ کیلوگرم به ازای هر فرد در ســال بود. محمدرضا عباســی در گفتگو با »مهر«  بــا بیان اینکه ترویج 
آبزی پروری سبب ترویج آبزی مصرفی شود، افزود: با توجه به ارزش غذایی بالا در ماهی تلاش شده 

در سبد غذایی مردم افزایش پیدا کند.

قیمت‌گذاری گوشت ماهی تابع عرضه و تقاضا است
مدیر شیلات و امور آبزیان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه قیمت ماهی را بازار عرضه و تقاضا 
تعیین می‌کند و در اصفهان تحت نظارت صنف و میدان میوه تره بار شهرداری است، اضافه کرد: باید 
توجه داشت که اگر توزیع و عرضه گوشت ماهی کم و زیاد شود بر تقاضا و قیمت گذاری در طول سال تأثیر 
دارد. عباسی با بیان اینکه مصرف ماهی در شهرستان‌های استان به دلیل دسترسی کمتر به بازار ماهی و 
آبزیان و یا قدرت خرید پایین، کم بوده و نیاز به حمایت بیشتر دارد، خاطرنشان کرد: خوشبختانه پرورش 
ماهی طی چند دهه تلاش شیلات در بیشتر شهرستان‌های استان توسعه یافته و اکثر آنها پرورش ماهی 
دارند و از نظر دسترسی، مصرف ماهی قزل آلا نسبت به ماهی جنوب در اصفهان افزایش یافته است.

اشتغال بیش از 5000 نفر در پرورش و تولید ماهی در اصفهان
وی ادامه داد: یکی از اهداف شیلات ایران طی چند دهه بعد انقلاب، افزایش بهره‌وری منابع آبی چاه 
و چشمه، قنوات و آب‌های داخلی بوده است تا بتوانیم از نظر اقتصادی و اجتماعی به تولید و اشتغال 
کمک کرده و در کنار کشاورزی، ماهی و آبزیان تولید شــود. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان افزود: با این برنامه هم درآمد کشاورزان افزایش یافته و با استفاده از کودی 
که تولید می‌شود کیفیت محصول بهتر می‌شود و درآمد اقتصادی کشاورزان بالا می‌رود. به گفته عباسی، 
در حال حاضر بالغ بر 5000 نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم در پرورش و تولید ماهیان خوراکی و زینتی 

در استان اصفهان اشتغال دارند.

تولید سالانه ۱۰ هزار تُن انواع ماهی خوراکی در اصفهان
مدیر شیلات و امور آبزیان استان اصفهان با بیان اینکه سالانه بیش از ۱۰ هزار تن انواع ماهی خوراکی در 
استان اصفهان پرورش می‌یابد، اظهار کرد: عمده ماهی پرورشی در استان ماهی قزل آلا است که سالانه 
بیش از 8000 تن از این ماهی در مناطق غرب و جنوب استان تولید می‌شود. وی با اشاره به اینکه قزل‌آلا 
ماهی سردآبی است و در مناطق سردسیر استان از جمله فریدونشهر و گلپایگان تولید می‌شود، افزود: 

ماهیان گرم آبی مانند کپور نیز در نجف آباد گلپایگان و مبارکه تولید می‌شود.

توسعه پرورش ماهی خاویار در استان اصفهان
به گفته عباسی، در شهرستان‌های کاشان، آران و بیدگل، گلپایگان و شاهین‌شهر نیز ماهیان خاویاری 
تولید می‌شود. وی با بیان اینکه پرورش ماهی خاویار در سطح کم و زیر ۱۰ تن انجام می‌شود، ابراز کرد: 
با توجه به اینکه امکان فرآوری خاویار در اصفهان وجود ندارد، این ماهی در استان دیگر فرآوری و بسته 

بندی شده و به دلیل اینکه مصرف داخلی آن کم است، عمده خاویار تولیدی صادر می‌شود.

عرضه ۳۵ گونه ماهی دریای جنوب و شمال در اصفهان
مدیر شیلات و امور آبزیان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان اینکه انواع ماهیان دریایی جنوب و 
شمال نیز در بازار و میدان میوه تره‌بار اصفهان عرضه می‌شود، گفت: بیش از ۳۵ گونه ماهی از دریای 
جنوب و شمال در بازار اصفهان وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به ماهیان شوریده، شیر قباد، حلوا 

سفید و حلوا سیاه اشاره کرد که مورد مصرف قرار می‌گیرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از خیز بلند این استان برای رونق تولید و سرمایه‌گذاری با تعریف ۱۲ پروژه پیشران اقتصادی خبر داد.
به گزارش »ایرنا«، کوروش خسروی در نخستین جلسه شورای اداری استان در سال ۱۴۰۴ که در تالار شهید بهشــتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار 
شد، افزود: بسیاری از پروژه‌های پیشران توسعه استان در سال‌های گذشــته معوق ماند که از میان آنها به‌تازگی ۱۲ پروژه دارای وضعیت بهتر و قابلیت اجرا 
به ارزش ۵۸۸ هزار میلیارد تومان در قاب اقتصادی استان تثبیت شد. وی اظهار کرد: بر اساس چشم‌انداز تعیین شده، این پروژه‌ها با تبدیل شدن به مناطق 

فعال اقتصادی، فرصت خوبی برای مشارکت سرمایه‌گذاران بدون نیاز به طی کردن فرایندهای پیچیده فراهم می‌کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان افزود: با تلاش مدیریت استان، توسعه انرژی خورشــیدی در اصفهان با هدف جهش و پایداری تولید 
داخلی با اعتبار ۱۲۰ هزار میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد. خسروی گفت: فعالسازی بیشتر شهرک‌های صنعتی استان با ۲۹۶ هزار میلیارد تومان، پارک‌های 
فناوری شهرک علمی و تحقیقاتی و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با ۸۰ هزار میلیارد تومان، پروژه‌های آبی با ۴۴ هزار میلیارد تومان، طرح‌های بهسازی فولاد 
مبارکه با ۲۶ هزار میلیارد تومان و ذوب‌آهن با ۱۸ هزار میلیارد تومان و فرصت‌های شناسایی شده در نهادهای مختلف با ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری 
از زیرساخت‌های تحقق شعار سال در قاب اقتصادی استان است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: تقویت تولید از طریق 

رونق صادرات نیز در دستور کار مدیریت استان اصفهان قرار گرفته است.
خسروی با بیان اینکه در مجموع ۲۷۱ هزار میلیارد تومان بستر ســرمایه‌گذاری در مسیر فناوری استان برنامه‌ریزی شده اســت، افزود: در زمینه تولید بذر 
 هیبرید ۶۴ هزار میلیارد تومان، هوش مصنوعی ۳۶ هزار میلیارد تومان، فناوری‌های گلخانه‌ای ۱۲ هــزار میلیارد تومان، ایمپلنت ۳۲ هزار میلیارد تومان، آب

۳۴ هزار میلیارد تومان، ســنگ و ســاختمان ۳۱ هزار میلیارد تومان، گیاهــان دارویی ۲۴ هزار میلیارد تومان و تجهیزات پزشــکی ۳۸ هــزار میلیارد تومان 
سرمایه‌گذاری پیش بینی شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان، تربیت نیروی انسانی برای تحقق سرمایه‌گذاری در تولید را ضروری دانست و از آموزش ۲۰ هزار نیروی 
ماهر برای بخش‌های مختلف خبر داد.

فرش قرمز اصفهان برای سرمایه‌گذاران با ۱۲ پروژه پیشران اقتصادی
رئیس کمیسیون صنعت اتاق 
بازرگانی اصفهان مطرح کرد؛

 نگرانی صنایع از 
 قطعی برق و 

خسارت‌های جبران ناپذیر
رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی اصفهان 
گفت: اگر برق صنایع در ســال جدید تأمین 
نشود، تولیدکنندگان و صنایع خسارت زیادی 
خواهــد دیــد و نمی‌توانیم ســرمایه‌گذاری 

مناسبی در این زمینه را شاهد باشیم.
محمدرضــا برکتیــن در گفــت و گــو بــا 
»اقتصادآنلاین« با اشــاره بــه اینکه ناترازی 
انرژی در ســال گذشــته برای عموم مردم و 
فعالان اقتصادی ناگوار بود و مشکلات زیادی 
را رقم زد، اظهار کرد: ادامه قطعی برق در سال 
جدید که نگران کننده اســت، اگر برق صنایع 
تأمین نشود، تولید خسارت زیادی خواهد دید 
و نمی‌توانیم ســرمایه‌گذاری مناسبی در این 
زمینه شاهد باشیم. وی با بیان اینکه اغلب این 
مشکلات از ناترازی مدیریتی ناشی می‌شود، 
افــزود: صنعتگران در بخش‌هــای مختلف 
دارای مشکلاتی هستند و از موضوعاتی مانند 
مشکلات مالیاتی نیز رنج می‌برند، امیدواریم 
در ســال جدید بــا رایزنی‌هــا و برنامه‌های 
ریزی‌های مختلفی که در سال گذشته انجام 

شد، بسیاری از مشکلات رفع شود. 

مشکل کمبود نیروی کار ماهر  و تخصصی
 ادامه دارد 

رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی اصفهان 
با بیان اینکه واحدهای تولیدی باید با برنامه 
ریزی درست یک انضباط مالی در سال جدید 
برای خود ایجاد کنند و مســیر فعالیت خود 
را نیز مشــخص کنند، تأکید کرد: ما همچنان 
با مشــکل کمبود نیروی کار ماهر و تخصصی 
برای صنایع روبه رو هستیم و رفع این چالش 
مهم باید در دستور کار باشد. وی تأکید کرد: با 
وجود همه مشکلات ما همچنان به فعالیت در 
 راستای تولید بیشتر و کمک به اقتصاد کشور 
ادامه می‌دهیم و امیدواریم سال ۱۴۰۴ برای 
صنعت و ســرمایه گذری برای تولید، ســال 

خوب و موفقی باشد.
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با مسئولان



    گردشگری و میراث4

 رئیس اداره میراث فرهنگی اردستان خبر داد؛

ایجاد 2 محور گردشگری در بافت تاریخی اردستان و زواره
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی شهرستان 
اردســتان گفت: یکی از برنامه‌های اصلی اداره میراث فرهنگی در سال 
جدید ایجاد دو محور گردشگری در بافت‌های تاریخی شهرهای اردستان 

و زواره خواهد بود.
مجتبی پورشفیع در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: یکی از برنامه‌های 
اصلی اداره میراث فرهنگی در ســال جدید ایجاد دو محور گردشگری 
در بافت‌های تاریخی شهرهای اردستان و زواره خواهد بود. وی با اشاره 
به برنامه‌های اداره میراث فرهنگی برای ســال جاری افزود: باید برای 
گردشگر و مهمانانی که عید نوروز و یا دیگر ایام سال به شهرستان تاریخی 

و دارای هویت اردستان سفر می‌کنند برنامه گردشگری داشته باشیم.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی شهرستان 
اردستان احیای کاروانسرای مسجدجامع اردستان را از دیگر برنامه‌های 
این اداره عنوان کرد و ادامه داد: راه‌اندازی بازارچه فروش صنایع‌دستی در 
مجاورت مسجدجامع و ایجاد موزه مردم‌شناسی در حمام مسجدجامع 

از دیگر برنامه‌های سال جاری خواهد بود.
پورشفیع در خصوص آخرین وضعیت پرونده ثبت جهانی مساجدجامع 
اردستان و زواره گفت: پس از بازدید نمایندگان یونسکو از مساجدجامع 
این دو شهر حدود ۳۰ اصلاحات را در مســاجد درخواست کردند که باید 

آن‌ها در کوتاه‌ترین زمان برطرف شود.
وی با اشاره به برخی ایراداتی که برای ثبت‌ جهانی مساجد جامع اردستان 
و زواره گرفته شــده اســت، گفت: به‌عنوان مثال دَر و پنجره‌های فلزی 
مساجد باید تغییر کند، معابر اطراف مساجد باید بازآفرینی و بهسازی 
شود، ساخت و سازهای اضافی که در طول سال‌های اخیر به بناها اضافه 

شده باید تخریب و مانند روز اول شود.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی شهرستان 
اردستان خاطرنشان کرد: مسئولان شهرســتان پیگیر هستند که تمام 
اقدامات و اصلاحات درخواست‌ شــده انجام شود، زیرا ثبت جهانی این 
دو بنای ارزشمند مهم‌ترین اولویت شهرستان در بخش میراث فرهنگی 

خواهد بود.

پورشــفیع با بیان اینکه برخی اصلاحات در مســاجدجامع با اعتبارات 
داخلی و نیروهای اداره آغاز شده است؛ ولی برخی تغییرات نیاز به تأمین 
اعتبار شهرستانی و استانی دارد، گفت: ساماندهی معابر، اصلاح شبکه‌ 
دستگاه‌های خدمات‌رسان و یا دیگر موارد نیازمند هماهنگی و همکاری 
دیگر ادارات و سازمان‌ها خواهد بود که به‌زودی جلسه هماهنگی با حضور 

مسئولان شهرستان برگزار می‌شود.

 زخم گردشگری ناپایدار بر پیکره طبیعت
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه به‌زودی با همکاری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی درباره چارچوب‌های گردشگری پایدار ضوابط مشترکی را تدوین و ابلاغ 
خواهیم کرد، تأکید کرد: جلوگیری از مشکلاتی که گردشگری ناپایدار بر عرصه‌های طبیعی کشور بر جای 

می‌گذارد، نیازمند همکاری تنگاتنگ این دو دستگاه است.
به گزارش »ایسنا«، شینا انصاری در کانال تلگرامی خود نوشت: در نوروز امسال، گردشگری ناپایدار 
موجب آسیب جدی به جزیره هرمز شد. مسافران نوروزی با چمدان‌هایشان نه سوغات و یادگاری 
که بخشی از طبیعت ایران را بردند. آنچه این گردشگران نمی‌دانند این واقعیت است که خاک خوش 
رنگ جزیره، بخشی از طبیعت و تاریخ زمین‌شناسی این سرزمین است؛ خاکی که میلیون‌ها سال 
طول کشیده تا در یک فرایند پیچیده طبیعی به این شکل درآید و تخریب و نابودی آن هرگز به راحتی 
قابل ترمیم نیست. وی اذعان کرد: پرسش‌هایی که درباره بی‌دفاع شدن این میراث ارزشمند و نقش 
نهادهای نظارتی از جمله سازمان حفاظت محیط زیست مطرح شد به‌حق و قابل تأمل است. انصاری 
ادامه داد: »آموزش« و »اطلاع‌رسانی« از موضوعات مهمی است که در تورهای گردشگری‌ طبیعی مورد 
غفلت قرار گرفته است. بی‌تردید اگر بخش زیادی از گردشگران، از عوارض غیرقابل جبران برداشت 
خاک به عنوان سوغات مطلع بودند آیا باز هم با طبیعت رنجور جزیره چنین رفتار می‌کردند؟ به‌نظر 

می‌رسد ضعف آموزش و نظارت این وضعیت را تشدید کرده است.
معاون رئیس جمهوری افزود: مشکل دیگر بی‌توجهی به »ظرفیت بُرد« در گردشگری‌های طبیعی 
امروز ما در کشور به‌خصوص در ایام تعطیل سال مانند نوروز است. مقصود از ظرفیت برد حداکثر افرادی 
هستند که می‌توانند از یک مقصد گردشگری بازدید و یا در آنجا اقامت کنند، بدون آنکه موجب تخریب 
شوند. وقتی میزان تقاضا از ظرفیت برد یک منطقه طبیعی فراتر می‌رود، باعث ایجاد فشار و شکنندگی 
در آن منطقه‌ می‌شود. وی اضافه کرد: متأسفانه نظام برنامه‌ریزی ما در حوزه گردشگری طبیعی دچار 
عقب‌ماندگی است. خلأ الزامات قانونی از یک سو و نبود نظارت جدی دستگاه‌های متولی استانی و 
محلی از سوی دیگر موجب آسیب‌های اساسی به پیکره طبیعت سرزمین شده است. انصاری افزود: 
توجه به گردشگری پایدار در شرایط فعلی محیط زیست کشور نه یک انتخاب، که ضرورت اجتناب‌ناپذیر 
است چراکه مباحث مرتبط با پایداری در گردشگری آن‌طور که باید تبیین نشده است و الزامات و مبانی 
قانونی لازم که بخش گردشگری را ملزم کند تا به سمت روندهای پایدار حرکت کند، در کشور ما وجود 
ندارد. به همین دلیل در بسیاری از مقاصد گردشگری کشور، از سواحل گرفته تا جنگل‌ها، دشت‌ها، 
مناطق روستایی و جزایر، شاهد گردشگری کنترل‌نشــده‌ هستیم. اگرچه ممکن است برخی از این 
مقاصد، زیرساخت‌هایی برای جذب گردشگر ایجاد کرده باشند اما آنچه کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد، 

میزان سازگاری و پایداری این زیرساخت‌ها با محیط‌زیست و جوامع محلی است.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: یکی از راه‌هایی که می‌توان موضوع گردشگری پایدار 
را در کشور تقویت کرد، فراهم کردن زمینه مشارکت بخش‌های غیردولتی و جوامع محلی در حفاظت، 
مدیریت و بهره‌برداری پایدار از منابع طبیعی است تا مشابه بسیاری از کشورها به جای تمرکز صرف 
بر حفاظت فیزیکی، به دنبال راهکارهایی باشیم که مردم و بخش‌های غیردولتی نقش بیشتری در 
حفاظت ایفا کنند. وی تأکید کرد: در کشور ما با توجه به تبعات گردشگری ناپایدار، گردشگری باید به 
سمت راهکارهایی حرکت کند که اســتفاده بهینه از منابع را با مسئولیت‌پذیری اجتماعی و محیطی 
تلفیق کند. بر این اساس، توسعه پایدار گردشگری نیازمند نگرشی فراتر از آمار و ارقام کوتاه‌مدت است، 
به‌نحوی که به جای نگاه به »ضوابط محیط زیست« به عنوان یک الزام یا محدودیت، آن را به عنوان 

یک فرصت ببیند که در آن توسعه گردشگری و حفاظت از محیط‌زیست در کنار هم پیش می‌روند.
انصاری در پایان این یادداشت آورده است: ما به‌زودی با همکاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی درباره چارچوب‌های گردشگری پایدار ضوابط مشترکی را تدوین و ابلاغ خواهیم کرد. 
جلوگیری از مشکلاتی که گردشگری ناپایدار بر عرصه‌های طبیعی کشــور بر جای می‌گذارد نیازمند 
همکاری تنگاتنگ این دو دستگاه است تا با همکاری نهادهای ملی و استانی و البته مشارکت جوامع 

محلی و نهادهای مردمی بتوانیم در مسیر پایداری گردشگری حرکت کنیم.

با مسئولان
دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۵ شوال ۱۴۴۶ / ۱۴ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۵

اســتاندار اصفهان گفت: تدابیری باید اندیشیده 
شود تا همه دانش‌آموزان با مفاخر و آثار تاریخی 
آشنا و خود سفیران گردشگری این استان شوند. 
به گــزارش »ایرنا«، مهدی جمالــی نژاد در جمع 
تعدادی از دانش آموزان گردشــگر و بازدید کننده 
از باغ موزه چهلســتون افزود: بر این اساس لازم 
اســت تا متولیان میــراث فرهنگی، شــهرداری 
و آموزش و پــرورش با یــک برنامه‌ریزی واحد 
شــرایط را برای بازدید دانش‌آمــوزان از بناهای 
تاریخــی و جاذبه‌های گردشــگری در هر یک از 
شهرهای استان بمنظور آشنایی نوجوانان با مفاخر 

و تاریخچه آن شــهر فراهم کننــد. وی اظهار کرد: 
اصفهان، شهری متفاوت با سایر شهرهای دنیا و 
با داشــتن بیش از 2000 آثار تاریخی و گردشگری 

یک شهر موزه است. 
استاندار اصفهان، کاخ موزه چهلستون را به عنوان 
یکی از بناهای زیبا با مهندســی فوق‌العاده عنوان 
کرد و گفت: این جاذبه تاریخی بســیار منحصر به 

فرد اســت و دانش‌آموزان باید پس از آشنایی با 
این گونه آثــار آن را به دیگــران معرفی کنند. وی 
خاطرنشان کرد: اســتان اصفهان مهد هنرمندان 
فاخر، نویســندگان، ادیبان و صنعتگران بسیاری 
است که باید تک تک آنها به دانش آموزان معرفی 

شوند. 
جمالی نژاد با تأکید بر اهمیت گردشگری دانش 

آموزی در سن نوجوانی گفت: نوجوانان می‌توانند 
فرهنگ گردشــگری را ترویج دهند و نســبت به 

حفظ آثار تاریخی بکوشند.
بــه گــزارش »ایرنــا«، در پایــان این مراســم، 
دانش‌آمــوزان از بخش‌های مختلــف کاخ موزه 

چهلستون بازدید کردند.
اســتان اصفهان با بیش از ۲۲ هــزار اثر تاریخی 
)1940 اثر ملی و ۱۵ اثر ثبــت جهانی( و افزون بر 
۶۰۰ خانه تاریخی و جاذبه‌هــای مختلف طبیعی، 
فرهنگــی، مذهبــی و تفریحی در کانــون توجه 

گردشگران قرار دارد.

استاندار اصفهان:

دانش آموزان، سفیران گردشگری اصفهان شوند
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مفاد آراء
1/106 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 24177 مورخ 1403/12/15 هيات اول مالکيت آقای محمود 
يوسفی کجانی  به شناسنامه شماره 1389 کدملي 1090389681 صادره نجف آباد فرزند 
عباسعلی در ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 159/15 متر مربع پلاک شماره 
 44  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غــرب اصفهان  از مالکيت رضا 

مستجاب الدعوه ثبت در دفتر املاک تاييد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1903618  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

1/107 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رسمی مســتقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و 
املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضی 
دارند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اين منطقه 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضايی تقديم نمايند و گواهی طــرح دعوا را به اين منطقه ثبتی ارائه نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابــر راي شــماره 140460302210000026 مــورخ 1404/01/06 هيــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتــي حوزه ثبت ملــک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای ســيد ابوالفضل افضلی کهنگی به شناســنامه شــماره 14 
صادره اردســتان فرزند سيد رضا در قســمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی 
با کاربري کشــاورزي بدون درج اعيانی به مســاحت 236/40 متر مربع پلاک شــماره 
408  فرعي از 2249  اصلي واقــع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق 
اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواســطه از طرف دريا قلی بخت اور که بموجب سند 
 شــماره مورخ  1341/04/26 بعنوان مالک رســمی قســمتی از پلاک ميباشد( محرز 

گرديده است.
2- برابر راي شــماره 14040302210000027 مورخ 1404/01/06 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای سيد ابوالفضل افضلی کهنگی به شناسنامه شماره 14 صادره اردستان فرزند سيد 
رضا در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به مساحت 
192/04 متر مربع پلاک شــماره 408  فرعي از 2249  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف دريا 

قلی بخت اور که بموجب سند شماره مورخ  1341/04/26 بعنوان مالک رسمی قسمتی 
از پلاک ميباشد( محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1903728  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

 مفاد آراء
1/108 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي هــای شــماره  140360302007011716 و 140360302007011717 
و 140360302007011718 و 140360302007011720 و 140360302007011722 و 
140360302007011725 و 140360302007011727  هيــات  اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملــک فلاورجان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقــای محمود 
 محسن زاده کرمانی فرزند محمد  به شماره شناســنامه 635 صادره از اصفهان نسبت
 به دو ســهم و آقای عبداله محســن زاده کرمانی فرزند محمد به شناســنامه 7173 و 
کدملی 5110081255 صادره از اصفهان نســبت به دو ســهم و خانم منصوره محسن 
 زاده کرمانی فرزند محمد به شناسنامه شــماره 2453 و کدملی 1286847133 صادره از 
اصفهان نســبت به يک ســهم و خانم اعظم محســن زاده کرمانی فرزنــد محمد به 
شناسنامه شــماره 185 و کدملی 1286621161 صادره از اصفهان نسبت به يک سهم 
و خانم نرگس محســن زاده کرمانی فرزند محمد به شناسنامه شماره 62416 و کدملی 
1281050512 صادره از اصفهان نسبت به يک ســهم و آقای اکبر محسن زاده کرمانی 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 7172 و کدملی 5110081247 صــادره از اصفهان 
نســبت به دو ســهم و آقای اصغر محســن زاده کرمانی فرزند محمد به شناســنامه 
 شماره 830 و کدملی 1283577771 صادره از اصفهان نســبت به دو سهم از 11 سهم

 ششــدانگ  يک قطعه زمين کشــاورزی بــا کاربــری اراضی مزروعی  به مســاحت 
6907/87  متر مربع قســمتي از  پلاک شــماره 513   اصلي واقــع در وزيرآباد  بخش 
 9 ثبــت فلاورجان  کــه متقاضيــان خود مالک رســمی مشــاعی ميباشــند محرز

 گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1909518  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

1/109 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14036030203401966 و 140360302034019365 مورخ 1403/10/19 
هيات اول موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم معصومه صالحيان فرزند پرويز بشــماره شناسنامه 47079 صادره 
از کاشــان و حميدرضا ســاده قمصری فرزند محمد علی به شــماره شناسنامه 1470 
صادره از کاشــان هر کدام سه دانگ مشــاع از ششدانگ خانه به مســاحت 152 متر 
مربع مفروز از پــلاک 372 فرعی از 49 اصلــی واقع در بخش 2 کاشــان خريداری از 
 مالک رسمی سيد حسين و جواد و علی و افتخار ســادات مصطفوی الحسينی  محرز 

گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1907419 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

1/110 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034022015 مورخ 1403/11/18 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی آقا 
حمامی فرزند يداله بشماره شناسنامه 3672 صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان نيمه 
ساز به مساحت 96.47 مترمربع مفروز از پلاک 404 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان دارای سند مالکيت مشاعی  محرز گرديده است. 
لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند ميتوانند از تاريخ انتشــار اوليــن آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به 
اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يــک ماه از تاريخ تســليم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهی اســت در صورت 
 انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1907428 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

1/111 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034020673 مورخ 1403/11/2 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی 
رحيمی فرد فرزند داود بشماره شناســنامه 1250036658 صادره از کاشان در ششدانگ 
قطعه زمين با کاربری کشاورزی به مساحت 143.30 متر مربع مفروز از پلاک 115 فرعی 
از 24 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خريداری از مالک رســمی آقای سيد ميرزا سيدی  

محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

 م الــف: 1908669 محمد علــی ناظمی اشــنی رئيــس ثبت اســناد و املاک  
کاشان

مفاد آراء
1/112 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360302034020715 مورخ 1403/11/2 هيــات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ابوالفضل 
تقی زاده لتحری فرزند اسمعيل بشماره شناســنامه 135 صادره از کاشان در ششدانگ 
يک باب خانه به مســاحت 124.44 متر مربع مفروز از پــلاک 692 فرعی از 45 اصلی 
 واقع در بخش 2 کاشان ســهم الارث گوهر اربابی احدی از وراث قاســم اربابی محرز

 گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

  م الف: 1908567 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان 
مفاد آراء

1/113 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 23567 مورخ 1403/12/16 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم صديقه ابريشــم چی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 258 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمين کشاورزی 
به مســاحت 512/06 متر مربع مفروز از پلاک 156 فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 2 

خريداری از مالک رسمی آقای عباس فلفليان  محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09

م الف: 1907496 محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان
تحدید حدود اختصاصی

1/114 شــماره نامه: 140485602022000070- 1404/01/20 نظر به اينکه تحديد حدود 
ششــدانگ قطعه زمين  مزروعی 10 جريب تقريبی در مونگ  به شــماره پلاک 1058  
فرعی از 159 اصلی واقع در  بادرود  جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که طبق ســوابق و 
پرونده ثبتی به نام آقای موسی بنائی فرزند داود و غيره در جريان ثبت است و عمليات 
تحديد حدود قانونی آن به عمل نيامده اســت اينک بنا به دســتور قسمت اخير ماده 
15 قانون ثبت و طبــق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز چهار شــنبه 
مورخ 1404/02/24 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد  آمد لذا به موجب 
اين آگهی به کليه مجاورين اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در اين  آگهی در 
محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
 تنظيم صورت مجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شد. تاريخ انتشار: 1404/01/25  

م الف: 1908680 رضا طويلی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بادرود



استاندار اصفهان: 

 تحول‌گرایی، تکلیف مدیران و فرمانداران استان 
در سال ۱۴۰۴ است

استاندار اصفهان اظها رکرد: تحول‌گرایی در همه بخش‌ها، تکلیف مدیران و فرمانداران شهرستان‌های 
مختلف استان در سال جاری است.

به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد در نخستین جلسه شورای اداری سال‌جاری استان که در تالار 
شهید بهشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد، عنوان کرد: طرحواره مدیریتی استان در سال 
جدید این است که در همه بخش‌ها باید دســتکم یک گام جلوتر از گذشته برداشته باشیم نه اینکه 
دچار عقب‌گرد شــویم. وی با بیان اینکه چانه زنی مدیران و فرمانــداران در جذب اعتبارات ضروری 
است، اظهار کرد: ضعف و اهمال‌کاری در پیگیری این موضوع پذیرفتنی نیست و نباید فرصت‌سوزی 
کرد. استاندار اصفهان، جذب سرمایه‌گذاری را از اولویت‌های اصلی مدیریت استان دانست و افزود: 
پیگیری طرح‌های پیشران اقتصادی در استان و شهرستان‌ها، هم‌افزایی بانک‌ها و تکمیل پروژه‌های 
نیمه تمام اقتصادی و عمرانی مهمترین راهبردها برای تقویت سرمایه‌گذاری و پیاده سازی شعار سال 
است. جمالی‌نژاد تصریح کرد: مدیریت استان تشریفات زائد، سنگ اندازی و فرایند پیچیده اداری در 
مسیر سرمایه‌گذار را بر نمی‌تابد و هیچ عذر و بهانه ای در این زمینه پذیرفتنی نیست. استاندار اصفهان 
اضافه کرد: فرمانداران برای کنار زدن موانع و مشکلات سرمایه‌گذاران اهتمام ویژه داشته باشند و در 
این زمینه تفویض اختیارات به آنها امکانپذیر است. وی با بیان اینکه شاخص‌های اقتصادی استان 
به تفکیک شهرســتان‌ها ماهانه رصد و ارزیابی می‌شــود، گفت: تکریم کارآفرینان و سرمایه‌گذاران 
به‌ویژه در مناطق کم برخوردار و رســیدگی مستقیم و بی واســطه به مطالبات این قشر با جدیت در 
دستور کار اســتانداری اصفهان قرار دارد. استاندار اصفهان تأکید کرد: دســتگاه‌های اجرایی برنامه 
خود را بر اساس سیاست‌های دولت تنظیم کنند. جمالی‌نژاد با بیان‌اینکه حفظ سرمایه اجتماعی و 
بالندگی فضای فرهنگی استان مبنای همه برنامه‌ریزی هاست، افزود: در موضوع ناترازی برق، گاز 
 و آب باید بگونه ای اقدام کرد که کمترین نارضایتی ایجاد شود و این نکته بسیار حائز اهمیت است. 
وی ادامه داد: تسریع و تکمیل پروژه‌های آبی اســتان خط قرمز ماست و هیچگونه کم‌کاری در این 
 بخش را نمی‌پذیریم. اســتاندار اصفهان گفت: با توجه به تداوم مشــکل ناترازی انرژی، همچنان 
صرفه جویی و فرهنگسازی و آموزش برای مصرف بهینه آب، برق و گاز ضروریست. وی خاطرنشان 
کرد: تعهدات بر زمین مانده نهضت ملی مسکن و زمین‌های مربوط به طرح جوانی جمعیت‌ نیز امسال 

در اولویت رسیدگی قرار دارد.
به گزارش »ایرنا«، رهبر انقلاب اسلامی سال ۱۴۰۴ را به »سرمایه‌گذاری برای تولید« نامگذاری و تأکید 
کردند که جهش تولید و برطرف کردن مشکلات معیشتی در گرو تحقق سرمایه‌گذاری در تولید است.

سامانه همرفتی تا اواخر هفته بر اصفهان حاکم است 
رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناســی اصفهان گفت: آخرین نقشــه‌های 
پیش‌یابی هواشناسی نشان می‌دهد تا اواخر هفته به ویژه دوشنبه )امروز(، استان تحت تأثیر سامانه 

همرفتی همراه با ناپایداری‌ جوی قرار دارد.
لیلا امینی در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: فعالیت این ســامانه به صورت محلی و بر اساس اقلیم 
منطقه خواهد بود و اوج انرژی این ســامانه به صورت وزش باد اســت. وی ادامه داد: برای روزهای 
دوشنبه و سه‌شنبه)امروز و فردا( همچنان انتظار رگبار و رعد و برق در بیشتر مناطق استان وجود دارد 
که مرکز استان را هم در بر خواهد گرفت. رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی 
اصفهان اظهار کرد: فعالیت اصلی بارشی این سامانه برای دوشنبه )امروز(پیش بینی شده اما وزش 
باد به نسبت شدید تا شدید و تند باد و طوفان لحظه‌ای تا روز جمعه در استان ادامه دارد. وی اضافه 
 کرد: این سامانه دوشــنبه )امروز( بیشتر مناطق اســتان را در بر خواهد گرفت اما در مناطق غربی و 

جنوبی استان فعالیت بیشتری خواهد داشت.

رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازی:

آبخوان اصفهان تا ۱۰ سال دیگر به مرگ کامل می‌رسد

رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات وزارت راه، 
مسکن و شهرسازی گفت: برآوردها نشان می‌دهد با ادامه همین روند 
و نوع برداشت از منابع آب زیرزمینی، آبخوان دشت اصفهان تا ۱۰ سال 

آینده به‌طور کامل به میرایی و مرگ می‌رسد.
علی بیت‌اللهی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: در شــرایطی که آبخوان 
اصفهــان به ویژه در محدوده ســاختار شــهری افت شــدید دارد، با 
برداشت‌های بیشتر برای تأمین آب شــرب و یا هر هدف دیگری در 
عمل به مرگ آبخوان دشت اصفهان کمک می‌کنیم تا بیشتر از پیش 
به شرایط بحرانی برسد. وی با بیان اینکه با افزایش فشار بر آبخوان‌ها 
در اصفهان نرخ فرو نشست تشدید پیدا خواهد کرد، گفت: نکته بسیار 
مهم این است که فرونشست زمین همین حالا هم در شهر اصفهان به 
»شرایط حدی« رسیده است. وی تصریح کرد: شرایط حدی به این 
معنی است که اثرات فرونشست زمین در سطح زمین مشهود شده و از 
این به بعد هر چقدر نشست بیشتر باشد، مستحدثات در سطح زمین 

بیشتر تحت تأثیر قرار می‌گیرند.
بیت‌اللهی تأکید کرد: این شرایط را باید کنترل کرد تا اثرات فرونشست 
کمتر و خفیف‌تر شــود اما در وضعیت کاهش نــزولات جوی به هیچ 

وجه عاقلانه نیست که فشــار بر آب‌های زیرزمینی در اصفهان بیشتر 
شود. وی افزود: درست اســت که این کار برای تأمین نیازهای مردم 
انجام می‌شــود اما باید توجه کنیــم که مردم نیاز بــه آرامش روانی، 
 امنیت ســاختمانی و حوادث خوشــایند دارند نه حوادثی که هر روز 
روح و روان آن‌ها را برنجاند. بیت‌اللهی گفت: شاخص‌های فرونشست 
حدی، فروچاله‌های متعدد در معابر شهری اصفهان و منتشر شده در 

اخبار رسانه‌ها است. 
وی افزود: این شرایط فرونشستی اصفهان کاملًا قابل استناد است و 
مستندات متعددی برای آن وجود دارد. وی یادآور شد: شکاف‌های 
فرونشستی در قسمت شمالی اســتادیوم تازه تأسیس نقش جهان 
به وضوح قابل مشاهده بوده و از این رو فرونشست حدی اصفهان نه 
یک نظریه بلکه واقعیت عیان است. وی افزود: در بسیاری از محلات 
مسکونی اصفهان شکاف‌هایی در ساختمان‌های مسکونی وجود دارد 

که دست از بین آن‌ها رد می‌شود.

نشست ۱.۵ متری زمین در اصفهان طی ۱۰ سال گذشته
رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن 

و شهرسازی با بیان اینکه نرخ فرونشست اصفهان حدود ۱۵ سانتیمتر 
در سال است، گفت: این نرخ فرونشست، حداقل بیش از ۱۰ سال در 
اصفهان اتفاق افتاده و با این احتساب زمین در این بازه زمانی یک متر 
و نیم فرونشسته که این عدد وحشتناکی است. وی افزود: حداکثر 
نشست مجاز ســاختمان در آیین نامه مقررات ملی ساختمان، 2.5 

سانتی متر و این عدد مربوط به کل عمر ساختمان است. 
بیت‌اللهی افزود: اگر فرونشست ۱۰ ســاله اصفهان را در نظر بگیریم، 
می‌بینیم که زمین 1.5 متر در یک گستره وسیع پایین رفته است. وی 
افزود: وقتی کل زمین یک محدوده پایین برود، چیزی از سوی بیننده 
احساس نمی‌شود و در این شــرایط لوله‌ها، خیابان‌‎ها و ساختمان‌ها 
نشســت تدریجی را تحمل می‌کنند و کم کم با رسیدن به مرز »تنش 

گسیختگی« شکافت بر می‌دارند و می‌شکنند.

۶۰۰ مسجد و مدرسه در معرض خطر فرونشست در اصفهان
وی گفت: طبق برآوردی که داشتیم متأسفانه نزدیک به ۳۰۰ مسجد 
و ۳۰۰ مدرسه در اصفهان در پهنه فرونشستی قرار دارند و این عددها 
گویای شرایط بد فرونشست اصفهان اســت. بیت‌اللهی افزود: اگر 
اصفهان در شرایط کم بارشی و ذخایر کم سد زاینده‌رود به تأمین آب 
از طریق آب‌های زیرزمینی بپردازد، شرایط فرونشست اصفهان بدتر 
خواهد شد. وی اضافه کرد: اولویت اول تأمین آب شرب و جلوگیری 
از فرونشست زمین در اصفهان است و به همین منظور چاره‌ای نیست 

جز اینکه به پروژه‌های انتقال آب اجازه اجرا داده شود.
به گزارش »ایرنا«، طبق گزارش سازمان زمین‌شناسی نرخ فرونشست 
اصفهان به طور میانگین بین ۱۵ تا ۱۸ سانتی‌متر در سال است. اصفهان 
تنها شهری محسوب می‌شود که فرونشســت به دل آن نفوذ کرده و 
به گفته کارشناسان، این موضوع ریســک پذیری این خطه را بیشتر 
کرده اســت و تنها راهکار جلوگیری از پیشــرفت فرونشست، جاری 
شدن زاینده‌رود و کاهش برداشت آب‌های زیرزمینی دشت »اصفهان 
برخوار« اســت؛ اتفاقی که هرچقدر به تعویق بیفتد با مشکلاتی نظیر 
تهدید سازه‌های شهری، ساختمان‌ها و خطوط انتقال نیرو، جمعیت 

2.5 میلیون نفری شهر اصفهان را تهدید خواهد کرد. 
فرونشست یک پدیده زیســت محیطی به معنی نشست تدریجی و 
یا پایین رفتن ناگهانی ســطح زمین به دلیل تراکم موارد زیرسطحی 
است؛ برداشت بیش از حد از آب‌های زیرزمینی ناشی از نیاز روزافزون 
به منابع آب که به دنبال توسعه جمعیت، صنعت و کشاورزی در حوضه 

آبریز زاینده رود رخ داده از دلایل اصلی فرونشست به شمار می‌رود.

جامعه
دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۵ شوال ۱۴۴۶ / ۱۴ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۵

با مسئولان

رئیس اداره سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره‌کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: امتحانات 
نهایی پایه‌های یازدهم و دوازدهم در خردادماه ۱۴۰۴ 
طبق رویه سال‌های گذشــته برگزار خواهد شد. به 
گزارش »مهر«، عباس سلطانی در خصوص برگزاری 
امتحانــات نهایی خردادماه اظهار کــرد: امتحانات 
نهایی خردادماه سال جاری برای پایه‌های یازدهم 
و دوازدهم و در رشته‌های مختلف تحصیلی برگزار 

خواهد شــد. وی افزود: این آزمون‌ها در رشته‌های 
ریاضی‌فیزیــک، ادبیات و علوم انســانی و علوم و 
معارف اسلامی در ۱۲ عنوان درسی و در رشته علوم 
تجربی در ۱۱ عنوان درســی، به صورت نهایی برگزار 
می‌شود. سلطانی ادامه داد: آزمون‌های نهایی پایه 
دوازدهم نیز در رشــته‌های مذکور، به ترتیب در ۱۱ و 
۱۰ عنوان درسی، بدون تغییر نســبت به سال‌های 
گذشــته برگزار می‌شــود. رئیس اداره سنجش و 
ارزشــیابی تحصیلــی اداره‌کل آموزش‌وپــرورش 
اســتان اصفهان در ادامه با اشــاره به تأثیر سوابق 
تحصیلی در نتایج کنکور سراسری تصریح کرد: در 

کنکور سال ۱۴۰۴، ســوابق تحصیلی پایه دوازدهم 
به‌صورت قطعی و ســوابق پایــه یازدهم به‌صورت 
مثبت محاسبه می‌شود. سلطانی خاطرنشان کرد: 
از ســال ۱۴۰۵ به بعد، تأثیر ســوابق تحصیلی پایه 
یازدهم نیز قطعی خواهد بــود و این تغییر در نتایج 
آزمون سراسری اعمال خواهد شد. وی با تأکید بر 
اهمیت آگاهی‌بخشی به خانواده‌ها و دانش‌آموزان 
خاطرنشــان کرد: اطــاع دقیق از نحــوه برگزاری 
آزمون‌ها و تأثیــر آن‌ها در کنکــور، نقش مهمی در 
برنامه‌ریزی تحصیلی و موفقیت آینده دانش‌آموزان 

خواهد داشت.

رئیس اداره سنجش و ارزشیابی تحصیلی اداره‌کل آموزش و پرورش استان اصفهان:

آزمون‌های نهایی پایه‌‌های یازدهم و دوازدهم طبق روال 
گذشته برگزار می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تأکید کرد

ضرورت تجهیز بیمارستان‌های اصفهان به نیروگاه خورشیدی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خواستار تجهیز بیمارستان‌های اصفهان به نیروگاه خورشیدی 
در شرایط ناترازی انرژی برق شد. شاهین شــیرانی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: قطع مکرر برق 
مشکلات بســیاری برای بیماران ایجاد 
می‌کند و بــا توجه به پیــش بینی ادامه 
دار بودن این مســئله، نیازمند اســتقرار 
صفحات خورشــیدی در بیمارســتان‌ها 
هســتیم. وی افــزود: در حــال حاضر 
این فناوری تنها در بیمارســتان شهرضا 
فعال اســت و این‌ آمادگی در دانشــگاه 
علوم پزشــکی وجود دارد کــه در صورت 
اختصاص تسهیلات ویژه و مساعدت در 
هزینه ها، این طرح در مدت زمان کوتاه 
محقق شــود. پارکینگ بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( شــهرضا در ۷۰ کیلومتری جنوب اصفهان به 
مساحت 1600متر مربع و با اعتبار افزون بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان از سوی یکی از خیران، 
سال ۱۴۰۰ به نیروگاه خورشــیدی تبدیل شــد و با توان ۱۰۰ کیلووات مورد بهره برداری قرار گرفت. 
رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی اصفهان ادامه داد: در مواقعی که بیماران نیاز به دستگاه‌های حیاتی 
مانند تنفس مصنوعی و مانیتورهای قلب دارند قطع برق می‌تواند پیامدهای ناگوار به دنبال داشته 
باشد. شیرانی افزود: در این شرایط پیشنهاد می‌شود تمهیدات تأمین ژنراتور ذخیره سیار نیز برای 
استان اندیشیده شود تا در مواقع بحران یا خرابی دیزل ژنراتورهای فعلی مورد استفاده قرار بگیرد. 
دیزل ژنراتور بیمارستانی دستگاهی اســت که از موتور گازوئیلی برای تولید برق استفاده می‌کند و 

برای تأمین انرژی اضطراری در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی مورد استفاده قرار می‌گیرد.
این نوع ژنراتورها به عنوان یک منبع برق پشتیبان، در مواقع قطع برق یا ناپایداری‌های شبکه برق 
اصلی، به طور خودکار وارد عمل می‌شــوند تا از تداوم عملکرد تجهیزات حیاتی بیمارستان اطمینان 

حاصل کنند.
به گزارش »ایرنا« و بر اساس توافق وزارت نیرو و شرکت توانیر با وزارت صمت و پیگیری استانداری 
و شرکت برق منطقه ای اصفهان، دســتگاه‌های اجرایی استان باید در یک بازه چهار ساله، دستکم 
۲۰ درصد از انرژی مصرفی خود را از طریق احداث نیروگاه‌های خورشیدی در محل خود تأمین کنند.

سخنگوی صنعت برق اصفهان با اشاره به ناترازی ۱۸ هزار مگاواتی انرژی در سال گذشته هشدار داد 
که این رقم در سال جاری ممکن است به ۲۵ هزار مگاوات برسد.

قطعی برق برنامه ریزی شده از چهارشنبه هفته پیش در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری 
به دلیل محدودیت‌های تولید برق ناشی از خشکسالی، خارج شدن نیروگاه اتمی بوشهر از مدار به 

دلیل تغییر سوخت نیروگاه و افزایش زودهنگام دما آغاز شد.
این خاموشی‌ها به‌صورت گردشی و به مدت ۲ ساعت، یک روز در میان، در بازه‌های زمانی ۹ تا ۱۹ و 
۱۹ تا ۲۲ برای مشترکان خانگی، تجاری و اداری استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری مانند 

سایر استان‌های کشور اعمال خواهد شد.
با توجه به بحران کم آبی، نیروگاه سد زاینده رود در سال‌های اخیر نتوانست برق چندانی تولید کند 
و فقط در برخی مواقع به شرط موجود بودن آب کافی پشت ســد در ساعت ۱۹ تا ۲۲ برای کاهش 
ناترازی در پیک اقدام به تولید برق می‌کرد که امســال، بدلیل حجم کم آب پشــت سد این اتفاق 

تاکنون نیفتاده است.
خشکسالی شدید سال گذشته باعث شــد حدود ۷۰ درصد نیروگاه‌های برق آبی کشور غیرفعال و 
یک سوم ظرفیت آن‌ها استفاده شــود که این موضوع در مورد نیروگاه آبی کارون 4 که زیر نظر برق 

منطقه ای اصفهان است، نیز اتفاق افتاد.

خبر روزدیدگاه

 نمونه بودن 
استان اصفهان با تلاش 

حفظ شود
نماینده ولی‌فقیه در اســتان و امام جمعه 
اصفهــان گفت: شــهر و اســتان اصفهان 
 همواره در ابعاد مختلف، نمونه بوده است و 
باید تلاش کنیــم که نمونه بودن اســتان 

حفظ شود.
آیت‌ا... سیدیوسف طباطبایی‌نژاد در جلسه 
شورای اداری اصفهان با بیان اینکه چقدر 
خوب اســت اگر کار بدی از فردی سر زد، 
پس از آن کار خوبی انجام دهد تا جبران کار 
بد او شود و چقدر بد است که پس از انجام 
کاری خوب، کاری بد از فردی سر زند، اظهار 
کرد: ماه مبارک رمضان، ماه استغفار، توبه 
و مبارزه با نفس است. وی افزود: همواره 
باید خداونــد را بر تمام اعمــال خود ناظر 
بدانیم و آگاه باشیم که در محضر خداوند 
هستیم و تمام فعالیت‌ها ضبط می‌شود و 

خداوند آگاه به آنها است. 
نماینده ولی‌فقیه در اســتان و امام جمعه 
اصفهان با بیان اینکه فصل، فصل کار است، 
تصریح کرد: باید صبر، استقامت و تحمل 
داشته باشــیم و در صورتی که برخی افراد 
در جریان فعالیت حضور ندارند، بار آن‌ها 
را به دوش بکشیم. آیت‌ا... طباطبایی‌نژاد 
با اشــاره بــه اینکــه امیرالمؤمنین )ع( 
می‌فرماینــد که نســبت صبر بــه ایمان، 
مانند سر به جسم اســت، ادامه داد: شهر 
 و استان اصفهان همواره در ابعاد مختلف، 
 نمونه بوده اســت و باید تــاش کنیم که 

نمونه بودن استان حفظ شود. 
نماینده ولی‌فقیه در اســتان و امام جمعه 
اصفهــان با بیــان اینکــه گاهــی اوقات 
فعالیت‌ها قفل می‌شود و باید تلاش شود 
که موانع از ســر راه برداشته شــود و این 
مصداق اصلی خدمت اســت، گفت: بخل 
و بی‌سخاوتی بد است و باید توجه داشت 
که زندگی خوب، زندگی اســت که در کنار 
آن، زندگی افراد دیگر نیز خوب شود و رشد 
پیدا کند و باید تمام سعی بر این باشد که 

دیگران بهتر از ما زندگی کنند.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اهدای 5541 واحد خون توسط اهداکنندگان بانوی اصفهانی در سال ۱۴۰۳ خبر داد که معادل ۳.۷۲ درصد اهداکنندگان خون 
استان اصفهان است.

به گزارش »ایرنا« به نقل از روابط عمومی اداره کل انتقال خون اســتان اصفهان، کیان دهراب پور گفت: ۱۴۹ هزار و ۱۰۰واحد خون در سال ۱۴۰۳ توسط اهداکنندگان 
خون در مراکز اهدای خون استان اصفهان اهدا شد که از این تعداد، 5541 واحد توســط بانوان اهدا کننده خون اهدا شد که معادل ۳.۷۲ درصد اهداکنندگان خون 
استان اصفهان در سال ۱۴۰۳ است. وی ادامه داد: اهدای خون بانوان در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال قبل از آن به میزان ۷.۲ درصد رشد داشته که بیشترین رشد اهدای 
خون بانوان در استان طی سال‌های گذشته بوده است. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان اذعان کرد: بانوان می‌توانند همچون آقایان، اهدای خون داشته باشند و با 
مراجعه هر چهار ماه یک بار برای اهدای خون هم در نگهداشت ذخایر خون استان به اندازه کافی سهیم شوند و هم از اثرات مثبت جسمی، روحی و اجتماعی اهدای 
خون بهره‌مند گردند. دهراب پور گفت: حداقل ۵۰ درصد فرآورده‌های تولیدی خون برای رفع نیاز بیماران بانوی نیازمند به خون و فرآورده‌های خونی مصرف می‌شود.

به گزارش »ایرنا«، هر واحد خون می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ نجات دهد؛ در اســتان اصفهان بیش از 1500 بیمار تالاسمی، بالغ بر 1000 بیمار هموفیلی و 
حدود 2500 بیمار دیالیزی به صورت ماهانه و هفتگی نیازمند دریافت خون هستند.

بانوان اصفهانی سال گذشته ۵۵۴۱ واحد خون اهدا کردند

عکس خبر

برخورد قطار با احشام در 
اصفهان حادثه آفرید

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان گفــت: بر اثر وقــوع حادثه 
برخورد قطار با احشــام که از ریل راه 
آهن در حــال عبور بودنــد چوپان از 
ناحیه دســت مصدوم شد. در حادثه 
برخورد قطار تهران- شیراز با احشام 
در ورودی ایســتگاه راه آهن شهرضا 
)رو به روی دانشــگاه آزاد اسلامی( 

هشت رأس گوسفند نیز تلف شد.



با حکم استاندار اصفهان مسعود انصاری مهر و امین کریمیان به‌عنوان اعضای شورای‌عالی ورزش استان اصفهان معرفی شدند.
در پی مکاتبه انجام شده از سوی سید مهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان اســتان اصفهان مبنی بر تشکیل شورای‌عالی ورزش استان، مهدی جمالی‌نژاد، 
استاندار اصفهان مســعود انصاری مهر و امین کریمیان از پیشکســوتان و صاحب‌نظران حوزه ورزش را به‌عنوان نماینده استاندار در شورای‌عالی ورزش استان 
اصفهان معرفی کرد. مسعود انصاری مهر پیش‌ازاین مدیرعامل سازمان ورزش شــهرداری اصفهان، مدیر آکادمی علوم ورزش لوافان اصفهان، مشاور و طراح 
برنامه‌های استراتژیک در برخی فدراسیون‌ها و باشگاه‌های ورزشی کشور بوده اســت. امین کریمیان نیز از مدیران باسابقه اجرایی، اقتصادی و رسانه‌ای حوزه 
ورزش کشور محسوب می‌شود که پیش‌ازاین به‌عنوان مدیرعامل سازمان ورزش شــهرداری و مدیرعاملی باشگاه نیک‌اندیش شهرداری و معاون باشگاه‌های 
سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان فعالیت می‌کرد. کریمیان همچنین سابقه مشاور باشگاه‌های گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان و پیکان تهران و شورای‌عالی استان‌ها 

را در کارنامه خود و هم اکنون رئیس انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان اصفهان است.

اعضای شورای‌عالی ورزش استان اصفهان معرفی شدند

کان با ۳۰ میلیون یورو دنبال احیای بوردو
دروازه‌بان پیشین بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان پیشنهادی رسمی برای خرید باشگاه بوردو قهرمان شش‌ 
دوره فرانسه ارائه کرده است. به گزارش »تسنیم«، بر اساس گزارش »رادیو مونت کارلو«، الیور کان با ژاک 
هنری ایرود رئیس سابق باشگاه مارسی در حال همکاری است تا باشگاه بوردو را در اختیار بگیرد و آن را 
از پایه بازسازی کند. طرح نجات آنها با پیشنهاد 30 میلیون یورویی به مالک فعلی یعنی جرارد لوپز آغاز 

شده است.
اولیور کان در گفت‌وگو با »رادیو مونت کارلو« گفت: »ما مدت طولانی است که در حال مذاکره فشرده در مورد 
خرید سهام باشگاه بوردو هستیم. شرایط بسیار پیچیده است، اما اولین قدم را با ارائه پیشنهاد 30 میلیون 
یورویی برداشته‌ایم. هدف این است که باشگاه را به لیگ دسته اول فرانسه )لوشامپیونه( بازگردانیم. ما 

متقاعد شده‌ایم که می‌توانیم راهی برای نجات این باشگاه پیدا کنیم.«
باشگاه بوردو تاکنون شش بار قهرمان لیگ، چهار بار قهرمان جام حذفی و سه بار قهرمان سوپرکاپ فرانسه 
شده است. کان 14 سال را به‌عنوان بازیکن در بایرن مونیخ گذراند و در 632 بازی، 592 گل دریافت کرد و 
247 کلین‌شیت به ثبت رساند. او همچنین از سال 2021 تا 2023 به‌‌عنوان رئیس هیئت مدیره بایرن مونیخ 
فعالیت می‌کرد و در این مدت باواریایی‌ها دو بار قهرمان بوندس‌لیگا، یک بار قهرمان سوپرکاپ آلمان و دو 

بار در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا حذف شدند.

جنجال پنالتی در سری A: داور یوونتوس را دوست داشت!
‏ یوونتوس به لطف گل‌های کوپماینرز و ییلدیز ‏موفق شد از لچه پیش بیفتد و با اینکه لچه در دقایق پایانی 
یکی از ‏گل‌ها را پاســخ داد اما بازیکنان و کادر فنی لچه در پایان بازی به شدت ‏به داور معترض بودند. به 
گزارش »ورزش سه«، اعتراض لچه این است که داور یک پنالتی کاملًا واضح را به سودشان ‏اعلام نکرده 
است. مارکو جامپائولو بعد از بازی در مصاحبه خود به ‏شدت به داور تاخت و به صحنه‌ای در نیمه اول اشاره 
کرد که معتقد ‏بود پنالتی به سود تیمش واضح است. ‏در حالی که در زمان مد نظر لچه بازی با برتری یک بر 
صفر یوونتوس ادامه ‏داشت رناتو وگا از یوونتوس با نیکولا کرستوویچ درگیر شد. سرمربی ‏لچه گفت: »در 
تصاویر کاملًا مشخص است که بازیکن یوونتوس با ‏دست راستش گردن بازیکن ما را گرفته و هم به او ضربه 
زده و هم ‏به زمین می‌اندازدش. این را فقط با تماشای تصاویر آهسته هم ‏می‌شود فهمید. اصلًا نیازی به 
VAR ندارد. من الان به جز خنده تلخ ‏چه می‌توانم بکنم. پنالتی تأثیرگذار در نتیجه را راحت از ما گرفتند.«

سرمربی طارمی راه نجات رئیس عربستان از بحران
مدیران باشگاه الهلال عربســتان به دنبال جذب سرمربی اینترمیلان هســتند. مدیران باشگاه الهلال 
عربســتان از عملکرد این تیم در فصل جاری راضی نیســتند و قصد دارند در فصل بعد مربی دیگری را 
استخدام کنند. الهلال با ارزش ۱۸۰ میلیون یورو گران ترین تیم آسیا است. الهلال فصل قبل بدون شکست 
قهرمان لیگ عربستان شد اما در فصل جاری تا پایان هفته بیست‌‍‌وهفتم، ۴ شکست در کارنامه خود دارد. 
در حال‌حاضر فاصله الهلال با صدرنشین لیگ عربستان به ۷ امتیاز رسیده است و همین موضوع باعث 
شده که ژرژ ژسوس روی لبه تیغ قرار بگیرد. به نقل از سایت اسپورت ۳۶۰، سران باشگاه الهلال عربستان 
رسماً با سرمربی حال‌حاضر تیم فوتبال اینتر میلان وارد مذاکره شده‌اند. باشگاه الهلال به اینزاگی قول داده 
تا در صورت حضور در الهلال، چند بازیکن سرشناس اسخدام و تیم را تقویت کنند. نشریه عکاظ عربستان 
می‌نویســد که اینزاگی هنوز جواب رد یا مثبت به الهلال نداده و مدیران باشگاه شهر ریاض منتظر پاسخ 
 Aسرمربی اینتر هستند. دستمزد سالیانه اینزاگی در اینتر ۱۰ میلیون یورو است و پردرآمدترین مربی سری‌
است ولی سعودی‌ها با پیشنهاد دســتمزد چندین برابری برای شکار سرمربی طارمی رفتند. اینزاگی از 
سال ۲۰۲۱ هدایت نراتزوری‌ را بر عهده گرفته است و فصل گذشته توانست با این تیم قهرمان سری‌A شود. 
این سرمربی در فصل جاری با اینتر صدرنشین لیگ ایتالیا است و در حال‌حاضر هم در آستانه صعود به 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد. مهدی طارمی در تابستان گذشته توسط اینزاگی خریداری شد 

تا برای اینتر بازی کند.

خبر روز

پایان لیگ برتر  با 
الگوبرداری از فوتبال اروپا

برنامه سه هفته پایانی مسابقات لیگ برتر در 
شرایطی اعلام شده که فصل قبل تا چند روز 
مانده به شروع بازی باشگاه‌ها نمی‌دانستند 
زمان دقیق بازی‌هایشــان چگونه اســت اما 
امسال با در نظر گرفتن برخی مسائل مهم این 
برنامه اعلام شده اســت. به گزارش »ورزش 
ســه«، یکی از اصلی‌ترین مسائلی که در این 
برنامه ریزی لحاظ شده، به برگزاری هم‌زمان 
دو هفته پایانــی برمی‌گردد. بــا اینکه گفته 
می‌‌شد سه هفته پایانی مسابقات به صورت 
همزمان برگزار می‌شــود اما سازمان لیگ با 
استناد به آیین‌نامه مسابقات فقط در دو هفته 
پایانــی بازی‌ها را به صــورت همزمان برگزار 
خواهد کرد تا از نظر مسئله پخش تلویزیونی 
و موضوعات دیگر هم مشکلات کمتری پیش 
بیاید. حسن دیگر برنامه سه هفته پایانی لیگ 
برتر این است که بازی‌های هر سه هفته در آخر 
هفته و زمانی که تماشــاگران اوقات فراغت 
بیشــتری دارند، برگزار می‌شــود. همچنین 
در برنامه‌ریزی صورت گرفتــه فاصله زمانی 
مناسب یک هفته‌ای میان مسابقات در نظر 
گرفته شده است. اهالی فوتبال به یاد دارند 
که فصل گذشته برگزاری هفته‌های پایانی در 
فاصله زمانی 4 یا 5 روز یکبار صدای بسیاری 
از باشــگاه‌ها را در آورد و فشــردگی موجود 
اعتراض تیم‌ها را بلند کــرد. ذکر این نکته هم 
در برنامه‌ریزی مســابقات لیگ برتر جالب 
است که مسابقات فصل جاری در تاریخ 25 
اردیبهشــت ماه به اتمام می‌رسد. با توجه به 
برنامه‌ریــزی صورت گرفتــه از ابتدای فصل 
مســابقات به موقع و هم‌زمــان با لیگ‌های 
معتبر اروپا و حتی یکی دو روز زودتر از برخی 
کشــورهای اروپایی تمام می‌شــود که این 
مسئله هم در مقایسه با سال‌های قبل قابل 
توجه به نظر می‌رســد. با شــرایط موجود به 
نظر می‌رسد ســازمان لیگ ســعی کرده در 
برنامه ریزی مســابقات در هفته‌های پایانی 
موضوعات مدنظر باشگاه‌‌ها را نیز در نظر بگیرد 
و احتمالًا این برنامه بــا کمترین اعتراض از 

سوی باشگاه‌ها پیش خواهد رفت.

فوتبال جهان

عکس خبر

هیرنفین در شــب گلزنی علیرضا جهانبخش در 
خانه حریف میانه جدولــی اردویژه هلند ۳ گل 
دریافت کرد. به گزارش »ورزش ســه«، 
ملی پوش ایرانی هیرنفین که آخرین 
گل خود را حدود دو ماه قبل در دیدار 
لیگ اردیویسه هلند مقابل زوله به 
ثمر رسانده بود، شنبه شب دوباره 
پس از حدود دو ماه ماه این کار 
را انجــام داد و توانســت دروازه 
اسپارتا روتردام را در دیداری خارج 
از خانه باز کند ولــی گل او برخلاف 

گل‌های قبلی امتیازی نداشت. 
هیرنفیــن کــه جهانبخــش را بــرای 
شــانزدهمین بازی پیاپی در ترکیب اولیه 
داشت، در استادیوم اسپارتا هیت کاستیل 

به مصاف اسپارتا روتردام رده سیزدهمی رفت تا یکی از بازی‌های هفته بیست 
و نهم لیگ اردیویسه هلند را برگزار کند. یاران جهانبخش که پس از دو مسابقه 
ناکامی در کسب پیروزی، در دیدار اخیرشان مقابل ویلم به برتری رسیده بودند، 
در بازی برابر اسپارتا روتردام نتوانستند صاحب امتیاز شوند و سه گل دریافتی در 

طول این رقابت را فقط یک‌بار توسط علیرضا جهانبخش پاسخ دادند. 
کاپیتان تیم ملی ایران که پیش از این در 17 بازی لیگ اردیویسه هلند آمار دو 
گل و دو پاس گل را ثبت کرده بود، در دیدار مقابل اسپارتا روتردام هم توانست 
گلزنی کند که گل او امتیازی به همراه نداشــت. جهانبخــش در دقیقه 90+4 
پنالتی اعلام شده به سود هیرنفین را برخلاف جهت دروازه‌بان اسپارتا روتردام، 
به سمت راســت زد تا در نهایت بازی با شکســت 3 بر یک تیمش پایان پیدا 
کند. ملی‌پوش ایرانی هیرنفین دو سال قبل هم در دوران حضورش در فاینورد 
توانســته بود دروازه اســپارتا روتردام را باز کند که این بار با یک باشگاه جدید 

چنین کاری انجام داد. 
سایت »sofascore« در رابطه با ارزیابی خود از بازیکنان این دیدار، به علیرضا 

جهانبخش نمره 7.8 از ۱۰ را دارد و وینگر ایرانی بهترین بازیکن تیمش شد.

گل جهانبخش برای پیروزی کافی نبود

 به بهانه بهانه تراشی‌های متعدد بهانه جویان لیگ؛

وقتی حنای عُذر لَنگ، بی رنگ می‌شود

یک ماه دیگر در چنین روزی، سوت پایان  مرضیه غفاریان
بیست و چهارمین دوره لیگ برتر به صدا در 
می آید؛ آن هم در حالی که در هفته‌های پایانی این مسابقات همچون 
ادوار گذشته تب داغ رقابت بین تیم‌ها بالا گرفته، البته در بهانه جویی! 
این روال به یک عادت بین مربیان و بازیکنان شاغل در بالاترین سطح 
مســابقات فوتبال باشگاهی کشــورمان به خصوص در میان تیم‌های 
مدعی تبدیل شده است. هرتیمی به محض اینکه امتیاز از دست می‌دهد 
و قافیه را در مستطیل سبز به رقبا واگذار می‌کند آسمان و ریسمان را به 
هم می‌بافــد تا به بهترین شــکل و با انداختن تــوپ در زمین دیگران 

ناکامی خود را توجیه کند. 
کار به جایی رسیده که بازیکنانی که پیش از این در صدر یاران بی حاشیه 
تیمشــان و با اخلاق ترین‌های لیگ قرار داشتند هم این روزها به زمره 
بهانه گیران پیوسته اند و تمام تلاش خود را برای ربودن گوی سبقت از 
رقبا به کار می‌گیرند البته نه در میدان و برای کســب پیروزی، بلکه در 

خارج از مستطیل سبز و در بهانه تراشی! 
بهانه جویان لیــگ آنچنان با مهارتی عجیب و غریــب و طوری که فکر 
هیچکس به آن خطور نمی‌کند تقصیرات خود را توجیه می‌کنند که ضرب 
المثل »من نبودم دستم بود تقصیر آستینم بود؛ آستین مال کُتَم بود، 

کُت مال بابایم بود« پیش پای آنها لُنگ می‌اندازد. 
طنز تلخ ماجرا هم آنجاســت که برخی از این بازیکنان بعد از کســب 
پیروزی در دیداری نه چندان دشــوار و البته در آستانه جدالی حیاتی 
 و مهــم، از ترس آنکــه مبادا نتیجــه بازی پیــش رو را واگــذار کنند، 
پیش دستی می‌کنند تا با متمسک شدن به هر دستاویزی قبل از این 
باخت احتمالی راه فراری برای خود بیابند. اما با همه اینها جای شکرش 
باقی اســت که دیگر حنای بهانــه جویان برای هــواداران رنگی ندارد؛ 
طرفدارانی که پیش از این با ریسمان پوسیده یاران بهانه جوی تیم مورد 
علاقه خود به ته چاه می‌افتادند و به دنبال یافتن ریشه ناکامی تیمشان 

جایی غیر از  میدان بازی می گشتند. 
یار دوازدهم همیشه در صحنه حاضر تیم ها که بدون هیچ چشم داشتی 
حامی تیم محبوب خود بوده و سرما و گرما و باد و باران و برف یا آفتاب 
سوزان برایشان محلی از اعراب نداشته، پیش از این بهای ارزشمندی 
چون جام طلای لیگ را با بهانه‌های بی اساس بازیکنان و مربیان تیم 
محبوب خود برباد رفته دیده  اند اما حالا دیگر صبرشان لبریز شده؛ این 
بار عذر لَنگ بهانه تراشان پرادعای لیگ برای این طرفداران پرشور محلی 
از اعراب ندارد. هواداران دیگر حاضر نیســتند بهای جام طلا را به بهانه 
بفروشند. شاید بازیکنان و سکانداران فراموش کرده اند که هر بازی یک 

نبرد است و تیم باید برای مبارزه آماده باشد و از جان و دل مایه بگذارد. 
آنها اینقدر اسیر حواشــی شــده اند که متن را از یاد برده اند، فراموش 
کرده اند که باید با تمام قوا در خدمت تیمشــان باشند. حالا که برخی 
از این بازیکنان توپ را به زمین مدیــران انداخته اند و حمایت)مالی( 
آنها را برای نتیجه گیری خواستار شــده اند وقت آن رسیده که متولیان 
باشگاه‌ها نیز یک بار دیگر وظیفه مربیان و بازیکنان متبوع تیمشان را به 
آنها متذکر شوند؛ شاید برخی از ارکان تیم از یاد برده اند که موظف هستند 
برای پیروزی در مستطیل ســبز بجنگند و موانع پیش رو را یکی یکی 
بردارند؛ فرقی هم ندارد که آن مانع ناداوری باشد یا سد دفاعی محکم 
حریف ویا هر آسمان و ریسمان دیگری. اکثر این بازیکنان با بهایی گران 
به سبد نقل و انتقالاتی تیم افزوده شــده اند تا به هر قیمتی در نهایت 
بیشترین امتیاز را در ســبد اندوخته‌های تیم خود بریزند. بهانه جویان 
چقدر در نیل به این مهم موفق بوده اند که حالا دم از حق و حقوق خود 
می‌زنند؟ کاش برای یک بار هم که شــده کرسی نشینان باشگاه‌ها آب 
پاکی را روی دست این بهانه تراشان می‌ریختند و همچون اریک تنهاخ، 
سرمربی سابق منچستریونایتد خطاب به آنها می‌گفتند »بازیکنی که 
دنبال بهانه بگردد باید به فکر باشــگاهی دیگر باشد« شاید حساب کار 

دستشان می‌آمد؛ مرگ یکبار شیون هم یک بار! 

مدافع ذوب آهن: 

کسی به اوت‌های من اعتراض نمی‌کند
مدافع ذوب‌آهن پس از تساوی تیمش برابر شمس‌آذر در مورد سبک خاص پرتاب اوت‌هایش صحبت 
کرد. به گزارش »ورزش ســه«، نادر محمدی پس از تســاوی یک بر یک سبزپوشان اصفهانی مقابل 
شمس‌آذر قزوین، بابت از از دســت رفتن پیروزی در ثانیه‌های پایانی این بازی ابراز تأسف کرد و تأکید 
کرد که تیمش سزاوار 3 امتیاز بوده اســت. او درباره عملکرد تیمش گفت: »بازی خوبی بود، دقیقه ۸۹ 
جلو بودیم و داشتیم کار را پیش می‌بردیم ولی متأسفانه روی یک لحظه غفلت گل خوردیم. واقعاً بچه‌ها 
بعد از بازی در رختکن خیلی ناراحت بودند. به نظر من ما باید این بازی را می‌بردیم ولی نشد. ان‌شاءا... 
در بازی‌های آینده این اتفاق جبران شود.« محمدی در مورد استفاده از پرتاب‌های بلند اوت و واکنش 
برخی مربیان و بازیکنان گفت: »من اوت پرتاب می‌کنم و خب گاهی اوت‌ها خطرناک هم می‌شوند. به 
نظرم کسی به این مسئله معترض نیست. فکر نمی‌کنم سرمربی ما هم مخالف این تاکتیک باشد. ما با 
این سبک بازی تحت فشار می‌گذاریم تا تیم برود جلو، ببرد بالا. خدا را شکر بازی خوبی بود و ان‌شاءا... 
در بازی‌های بعدی هم با اوت‌ها بتوانم به تیم کمک کنم.« مدافع ذوب آهن درباره جایگاه احتمالی این 
تیم در جدول لیگ گفت: »نمی‌دانم دقیقاً کجای جدول خواهیم بود ولی تمام تلاشم را می‌کنم که کمک 
کنم تیم در جایگاه خوبی قرار بگیرد.« ذوب‌آهن با تساوی یک بر یک در هفته بیست و ششم برای بهبود 
جایگاه خود در جدول نیاز به امتیازات بیشتر در هفته‌های آینده دارد و نادر محمدی امیدوار است با سلاح 

ویژه‌اش، نقش مؤثرتری در نیل به این مهم برای تیمش ایفا کند.

پرتاب بلند 3 امتیازی یوسفی برای سپاهان
در روزهایی که بحث پرتاب‌های بلند در فوتبال داغ شــده و طرفداران تیم ســبزپوش اصفهان از تعداد 
بالای این پرتاب‌ها در تیم‌شان شاکی هستند، همشهری ذوب آهن با پرتاب آریا یوسفی به گل رسید و 
فاصله‌اش را با صدر جدول کاهش داد. به گزارش »ورزش ســه«، این موضوع نشان می‌دهد که گاهی 
اوقات اســتفاده بهینه از تکنیک‌های مختلــف می‌تواند به موفقیت‌های بزرگی منجر شــود. تمرکز بر 
پرتاب‌های بلند و پایه‌گذاری تاکتیک‌های تیمی حول این پرتاب‌ها، مسائلی را به میان می‌آورد که در نهایت 
مربی باید نسبت به توانایی بازیکنانش تصمیم‌گیری کند و مشخص کند که این تکنیک با چه میزان در تیم 
تکرار و در تمرینات مرور شود. نکته قابل توجه در این میان، پیشرفت آریا یوسفی در زمینه‌های مختلف 
فوتبال است. او که کارش را به عنوان وینگر راست در سپاهان آغاز کرده بود، در پست‌های هافبک میانی و 
دفاعی نیز بازی کرد و به عنوان جانشین رامین رضاییان به جام ملت‌های آسیا سفر کرد. در لیگ جاری، 
او به دفاع راست اصلی سپاهان تبدیل شده و حالا پرتاب‌های بلند را نیز به مجموعه توانایی‌هایش اضافه 
کرده است. این قابلیت جدید به او کمک می‌کند تا در رقابت با بازیکنان هم‌پست خود، برتری نسبی پیدا 
کند و از این نظر به یک مهره کلیدی برای تیم تبدیل شود. در فوتبال ایران، بازیکنانی وجود دارند که ممکن 
است از لحاظ فنی در سطح پایین‌تری نسبت به هم‌پست‌های خود قرار داشته باشند، اما با قابلیت‌های 
خاص خود، هر فصل در تیم‌های لیگ برتری به میدان می‌روند. برخی از این بازیکنان به واسطه شوت‌زنی، 
جنگندگی، قدرت رهبری و برخی دیگر با پرتاب‌های بلند شناخته می‌شوند. در مورد آریا یوسفی، قابلیت 
پرتاب‌های بلند به عنوان مکملی برای دیگر توانایی‌های فنی او عمل می‌کند و او را به یک بازیکن چندبعدی 
تبدیل می‌کند. بازی سپاهان و مس رفسنجان نمونه بارزی از تنوع تاکتیکی این تیم بود. سپاهان با حضور 
زکی‌پور و یوسفی توانایی ارسال‌های بلند را دارد؛ اما این تیم به‌خوبی می‌داند که نباید به‌طور مداوم از این 
تاکتیک استفاده کند. با تصمیم‌گیری‌های هوشمندانه، انرژی مدافعان سرزن و بازیکنان پرتاب‌کننده 
را برای جریان مسابقه حفظ می‌کند و از این مسئله بهره‌برداری مناسبی می‌کند. این رویکرد به سپاهان 
این امکان را می‌دهد که بدون پررنگ کردن پرتاب‌های بلند، به نتیجه مطلوب برسد و در طول بازی، فشار 
را بر حریف حفظ کند. این استراتژی، الگویی است که بسیاری از تیم‌های لیگ برتری می‌توانند از آن بهره 
ببرند تا به موفقیت‌های بیشتری دســت یابند. در نهایت، آریا یوسفی با توانایی‌های متنوعی که به تیم 
اضافه کرده، نشان داده است که چگونه یک بازیکن می‌تواند با تلاش و تمرکز بر روی جنبه‌های مختلف 

فنی، به یک عنصر کلیدی در موفقیت تیم تبدیل شود.

مستطیل سبز

بهانه جویان لیگ آنچنان با مهارتی عجیب و غریب 
نمی‌کند  آن خطور  به  هیچکس  فکر  طوری که  و 
لمثل  تقصیرات خود را توجیه می‌کنند که ضرب ا
»من نبودم دستم بود تقصیر آستینم بود؛ آستین 
 مال کُتَم بود، کُت مال بابایم بود« پیش پای آنها 

لُنگ می‌اندازد
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 کارت قرمز AFC به طرح 
جام جهانی ۶۴ تیمی

رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا از 
مخالفتش بــه طرح افزایــش تعداد 
تیم‌های شــرکت کننده جــام جهانی 
۲۰۳۰ به ۶۴ تیم خبر داد. شیخ سلمان 
می‌گوید کــه افزایش تعــداد تیم‌های 
شرکت کننده جام جهانی ۲۰۳۰ به ۶۴ 
تیم باعث هرج و مرج خواهد شــد و به 

همین خاطر مخالف این طرح است. 



سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان خبر داد

تصویب زمان‌بندی افتتاح بسته نخست پروژه‌های شاخص 
شهرداری در سال جاری

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: زمان‌بندی افتتاح و بهره‌‍‌برداری 
از بسته نخست پروژه‌های شاخص شهرداری در سال ۱۴۰۴ به تصویب رسید. سید علی معرک‌نژاد 
در گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به برگزاری دومین جلسه شورای معاونین شهرداری اصفهان در سال 
۱۴۰۴ اظهار کرد: در جلسه شورای معاونین که با حضور شهردار اصفهان برگزار شد، زمان‌بندی افتتاح 
و بهره‌برداری از بســته اول پروژه‌های شاخص شهرداری مورد بررســی و تصویب قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه پروژه‌های ســال جاری نتیجه فعالیت چند سال گذشته شــهرداری و موجب تضمین 
آینده شهر خواهد بود، افزود: در این جلسه محور نخست پروژه‌های شاخص شهرداری اصفهان در 
حوزه‌های حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شهری بررسی شد و مورد تأیید قرار گرفت. مدیرکل ارتباطات 
و امور بین‌الملل شــهرداری اصفهان تصریح کرد: زمان بهره‌برداری و افتتــاح پروژه‌هایی همچون 
بهره‌برداری آزمایشی فاز نخست از خط 2 متروی این کلان‌شــهر حدفاصل ایستگاه دارک تا شاهد، 
افتتاح ۱۹ کیلومتر از حلقه چهارم ترافیکی شهر، خرید ناوگان جدید اتوبوسرانی و کاهش سرفاصله‌ها، 
بهره‌برداری از نخستین ناوگان اتوبوسرانی برقی شــهر اصفهان، بهره‌برداری از ۱۰۰۰ دستگاه اسکوتر 
و افزایش تاکسی‌های برقی شهر تا ۵۰۰ دســتگاه از جمله پروژه‌هایی بود که مورد بررسی و تصویب 
قرار گرفت. معرک‌نژاد گفت: بسته نخست پروژه‌های شاخص در محور حمل‌ونقل، ترافیک و عمران 
شهری شامل ۱۸ پروژه بوده که شهرداری اصفهان در تلاش است سال جاری آن‌ها را به بهره‌برداری 

و مرحله افتتاح برساند.

موافقت شورای شهر با افزایش سهم اداره امور اتباع استانداری 
از  بهای خدمات دریافتی مهاجران

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات صدوهفتادمین جلسه علنی این شورا را تشریح کرد. 
علی صالحی پس از صدوهفتادمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به دستور کار 
شورا اظهار کرد: در ابتدای جلسه با توجه به فعالیت حدود ۲۰ روزه ستاد سفر شهرداری اصفهان گزارش 
کمیته‌های مختلف این ستاد ارائه شد. وی افزود: به‌رغم اینکه شرایط خاصی را با توجه به تقارن نوروز با 
ایام ماه مبارک رمضان داشتیم، تلاش‌های رقم خورده رضایت بیش از ۹۰ درصدی شهروندان را به‌دنبال 
داشت که امیدواریم در ارتقای ورود گردشگر به شهر و جلب رضایت مردم اثر داشته باشد. سخنگوی 
شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: در این جلسه لایحه دو فوریتی در رابطه با پیشنهاد تغییراتی 
در شیوه پرداخت عوارض و بدهی‌های ساختمانی شهروندان بررسی شد که دو فوریت آن به تصویب 
نرسید و مقرر شد به‌صورت یک فوریت در کمیسیون‌های تخصصی شورا بررسی شود. صالحی بیان 
کرد: لایحه تغییرات در شیوه مدیریتی صندوق قرض الحسنه آزادی وابسته به شهرداری نیز بررسی 
شد که این لایحه نیز یک فوریت آن به تصویب نرسید و مقرر شد به‌صورت عادی در کمیسیون‌های 
تخصصی بررسی شــود. وی ادامه داد: لایحه تفاهم نامه با اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
در خصوص بخشی از مطالبات فی ما بین در ادامه جلسه بررسی شد که به تصویب همکاران رسید. 
سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در ادامه بررسی لوایح این جلسه، مساعدت 
به یک مرکز فرهنگی در منطقه ۱۳ در صدور پروانه ساختمانی و توسعه بنا مورد بررسی اعضا قرار گرفت 
که با آن نیز موافقت شد. صالحی با اشاره به لایحه افزایش سهم اداره کل امور اتباع استانداری از بهای 
خدمات دریافتی مهاجران گفت: تا کنون بخشی از خدمات توسط شهرداری و بخشی توسط اداره کل 
امور اتباع ارائه می‌شد؛ به این صورت که ۷۰ درصد عدد حداقلی حاصل از این عوارض سهم شهرداری 
و ۳۰ درصد سهم اداره کل اتباع می‌شد، امروز به پیشنهاد شــهرداری در شورای اسلامی شهر به این 
جمع‌بندی رسیدیم که این تقســیم‌بندی به ۵۰ درصد برای هر یک از طرفین برسد و به این ترتیب با 

افزایش ۲۰ درصدی سهم اداره کل اتباع موافقت شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

تدبیر صحیح آب ،جریان دائم زاینده‌رود است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: چند سالی است که در تابستان 
و هنگام اوج مصرف در اصفهان با کمبود آب شرب روبه‌رو هستیم به‌ویژه 
طی دو سال گذشته مردم با تانکر آب می‌بردند و هیچ‌گونه سروصدای 
مظلومیت و فریاد العطش از آنان بلند نشد و نجیبانه صبوری و با مسئولان 

همکاری کردند تا مشکلات برطرف شود.
به گزارش »ایمنا«، محمد نورصالحی روز گذشته در نطق پیش از دستور 
صدوهفتادمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تبریک سال 
نو اظهار کرد: امیدواریم سال جدید سالی پررونق در ابعاد مختلف برای 
کشور و مردم جامعه باشد. وی افزود: سال ۱۴۰۴، سال سرمایه‌گذاری 
برای تولید است و امیدواریم رشد و رونق سرمایه‌گذاری و به‌ دنبال آن رشد 

اشتغال و رفاه و آسایش مردم را شاهد باشیم.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: این روزها دل مسلمانان بابت 
رنج و آلام مردم فلسطین خون است؛ اما امیدواریم با عنایت خداوند در 
هر کجای عالم ظلمی وجود دارد، با خواری ظالم و تقویت مظلوم پایان 

پیدا کند.
نورصالحی با تســلیت رحلت دکتر احمد زمانی، از پیشــگامان انقلاب 
اسلامی گفت: ایشان فردی مجاهد، محقق، معلم با اخلاق، دانشگاهی 
بصیر و گنجینه انقلاب در اصفهان بود که طی روزهای اخیر به علت سانحه 
تصادف از بین ما رفت و امیدواریم روح ایشان در قرین رحمت الهی باشد.

وی با اشاره به مشکلات آبی سال گذشته گفت: با عنایت خداوند نزولات 
جوی در بهار امسال شرایط خوبی داشته است و با تقاضاهای کشاورزان و 

تدبیر صحیح و به‌موقع مسئولان این شرایط منجر به باز شدن زاینده‌رود 
شد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: از کسانی که در این 
زمینه تدبیر کردند، از جمله استاندار اصفهان، تقدیر و تشکر می‌کنیم؛ اما 
تدبیر و اقدام درست این اســت که هرگونه مدیریتی باید صورت گیرد تا 

جریان دائمی آب در زاینده‌رود محقق شود.
نورصالحی با بیان اینکه در تدابیری که صورت می‌گیرد منافع همه کسانی 
که ذی‌حق از جریان آب زاینده‌رود هستند، باید لحاظ شود، گفت: چند 
سالی اســت که در تابســتان و هنگام اوج مصرف در اصفهان با کمبود 
آب شرب روبه‌رو هستیم به‌ویژه طی دو ســال گذشته مردم با تانکر آب 
می‌بردند و هیچ‌گونه سروصدای مظلومیت و فریاد العطش از آن‌ها بلند 
نشد و نجیبانه صبوری و با مسئولان همکاری کردند تا مشکلات برطرف 
شود. وی تصریح کرد: سال جاری نیز بر اساس آمار، هنگام تابستان و در 
زمان اوج مصرف، اصفهان بزرگ با حدود ۳.۷ متر مکعب بر ثانیه، کمبود 
آب شرب خواهد داشت، گفت: مردم اصفهان در سال‌های اخیر تحمل 
کردند، اما این موضوع نباید سبب شود که کمبود آب شرب در این منطقه 
نادیده گرفته شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر اینکه 
پروژه‌های لازم باید فعال شــود، گفت: میانگین سرانه مصرف در کشور 
۱۹۵ لیتر در شبانه‌روز اســت و طبق آمار این میزان در اصفهان ۱۷۰ لیتر 
است؛ یعنی مردم ما ۲۵ لیتر نسبت به میانگین کشور کمتر آب مصرف 
می‌کنند که امیدواریم با وجود کمبود آب مسئولان تدبیر کنند و نیاز نباشد 

در تابستان با تانکر آب‌رسانی شود.

با مسئولان

 مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان:

 باغ مشاهیر اصفهان با الهام از
۹۰ اثر جهانی احداث می‌شود

مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: برای طراحی 
باغ مشــاهیر علاوه‌بر بررسی ۹۰ اثر مشــابه در نقاط 
مختلف جهان و انجام مطالعات بومی‌ســازی شده 

است. 
حســین کارگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: 
در بودجه مصوب ســال ۱۴۰۴، چهار پروژه شــاخص 
 در منطقه ۵ شــهرداری اصفهان با اعتبــاری معادل

 3185 میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. 
وی افزود: این پروژه‌ها شــامل احداث باغ مشاهیر 
اصفهان )پــارک گل نرگــس(، احداث مســیر ویژه 
اتوبــوس حکیــم نظامی )از پــل فلزی تا شــهدای 
غــزه(، توســعه انرژی‌هــای تجدیدپذیر و توســعه 
زیرســاخت‌های شــهر هوشــمند در حوزه شبکه و 
ارتباطات اســت. مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان 
گفت: سال گذشته سه ایستگاه از مسیر ویژه اتوبوس 
حکیم نظامی احداث شد و توســعه زیرساخت‌های 
شهر هوشمند، شــبکه و ارتباطات، همچنین توسعه 
انرژی‌هــای تجدیدپذیر در ســال جاری در دســتور 
کار منطقــه قرار دارد. کارگر با اشــاره بــه احداث باغ 
مشــاهیر اصفهان در ایــن منطقه خاطرنشــان کرد: 
معرفی ارزش‌هــا، دســتاوردها و زندگی مشــاهیر 
 از اهداف ســاخت این باغ اســت؛ ســال گذشــته 
رینگ پیرامونی و زیرساخت‌های احداث فضای سبز 

این پروژه اجرا شد. 
وی افزود: برای طراحی باغ مشاهیر علاوه‌بر بررسی 
۹۰ اثر مشابه در نقاط مختلف جهان و انجام مطالعات 
بومی‌سازی شده، طراحی این باغ بر مبنای معماری 

اصیل ایرانی انجام شده است. 
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان گفــت: این پروژه 
در نزدیکــی باغ فرح‌آباد ســابق قــرار دارد و با توجه 
به تصاویر موجــود از آن، ویژگی‌هایــی از آن در طرح 
اقتباس شــده است؛ در مســاحت ۲۴ هکتاری این 
 باغ، فضای سبز، مسجد، فروشــگاه صنایع دستی، 
کافه کتــاب، میــدان مرکزی، مــوزه قلــب زمین و 

آمفی‌تئاتر با ظرفیت ۴۵۰۰ نفر قرار دارد.
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شصت‌وســومین ویژه‌برنامه »به احترام مردم اصفهان« بــا محوریت آغاز عملیات 
احداث مجموعه پل‌ها و زیرگذر شــهید فخری‌زاده، همچنین آغاز احداث کیلومتر 
۶۹ تا ۷۱ حلقه چهارم ترافیکی با هزینه‌ای بالغ‌بر 1300 میلیارد تومان امروز دوشنبه، 
بیست‌وپنجم فروردین برگزار می‌شود. به گزارش »ایمنا«، رینگ چهارم به‌طول ۷۸.۲ 
کیلومتر به‌منظور کاهش بار ترافیکی معابر شــهری و توزیع بهینه ترافیک ورودی به 
این کلان‌شهر در حال اجرا است. این رینگ به‌عنوان یک طرح استراتژیک برای بهبود 
شبکه معابر بزرگراهی و تسهیل حمل‌ونقل با ۲۸ تقاطع غیرهمسطح و ۱۲ پل بزرگ 
طراحی شده است و در فازهای مختلف اجرا می‌شــود. رینگ حفاظتی اصفهان با 
عرض بین ۷۶ تا ۸۷ متر، چهار خط اصلی در هر جهت دارد و سرعت طراحی مسیر 
۱۲۰ کیلومتر در ساعت در نظر گرفته شده اســت، همچنین در بخش‌هایی از مسیر، 
خطوط دسترسی، پیاده‌رو و مسیرهای ویژه عبور دوچرخه و موتورسیکلت در صورت 

نیاز احداث خواهد شد. این رینگ شامل ۲۸ تقاطع غیرهمسطح اصلی و ۱۲ پل بزرگ 
است و بعضی تقاطع‌های کلیدی این رینگ شامل تقاطع سردار شهید سلیمانی، تقاطع 
بهاران و تقاطع قهجاورستان است، همچنین از جمله پل‌های مهم مسیر می‌توان به 
پل کانال، پل شهدای خاتون‌آباد، پل ورودی دهنو و پل چنگان )شهدای دهنو( اشاره 
کرد. در بیان اهمیت تقاطع شهید فخری‌زاده باید بیان کرد که این تقاطع در محل تلاقی 
مسیر روشن‌دشت-انرژی اتمی با کمربندی جنوب شرق اصفهان و در کیلومتر ۷۳ 
رینگ حفاظتی قرار دارد، همچنین تعریض پل روی رودخانه زاینده‌رود در کیلومتر ۷۲ 
در حال اجراست. عرض کم مسیر کمربندی و نامناسب‌بودن رمپ و لوپ‌های موجود 
موجب می‌شود که این تقاطع در صورت اجرای رینگ حفاظتی به تعریض و تغییرات 
اساسی نیاز داشته باشد، هزینه ساخت این تقاطع حدود 1000میلیارد تومان و هزینه 

تعریض پل روی رودخانه حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: آزادسازی بیش از ۹۰ درصد 
دپوی خط دو مترو انجام شــده و پیمانکار مشــغول کار اســت که امیدوارم سایر 
آزادسازی‌ها و تأمین منابع مالی آن‌ها انجام شود تا پیمانکاران با قوت به فعالیت خود 
ادامه دهند. سیدمحسن واعظی‌فر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: بخش نخست 
اولویت اجرایی این خط که شامل ۱۴ کیلومتر و ۷۰۰ متر طول و ۱۶ ایستگاه است، در 
حال انجام بوده و تلاش بر این است که بهره‌برداری آزمایشی از بخش شمالی این 
خط در نیمه نخست سال جاری محقق شــود. وی با بیان اینکه اواخر سال گذشته 
قرارداد تکمیل سازه برای نازک‌کاری ایستگاه طوقچی به ارزش بیش از ۳۰۰ میلیارد 

تومان امضا و پیمانکار آن مشخص شد، افزود: عملیات اجرایی این پروژه به‌زودی 
آغاز خواهد شد، همچنین مناقصه و تعیین پیمانکار برای تکمیل ایستگاه خلجا انجام 
شد و عملیات اجرایی آن آغاز می‌شــود. مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و 
حومه با بیان اینکه ریل‌گذاری مسیر خط 2 متروی اصفهان از ایستگاه دارک تا لاله 
انجام شده است، گفت: از ایستگاه لاله تا ابن‌سینا ریل‌گذاری انجام شده است و در 
حال کف‌سازی هستیم. واعظی‌فر گفت: آزادسازی بیش از ۹۰ درصد دپوی خط 2 
مترو انجام شده و پیمانکار مشغول کار است که امیدوارم سایر آزادسازی‌ها و تأمین 

منابع مالی نیز انجام شود تا پیمانکاران با قوت به فعالیت خود ادامه دهند.

مدیرمجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت‌فولاد شــهرداری اصفهان گفت: 
تمام مستندات مورد نیاز برای ثبت جهانی تخت‌فولاد آماده شده و پرونده آن به 
سازمان جهانی یونسکو ارسال شده اســت؛ بر اساس فرایندهای معمول، انتظار 
داریم طی یک ســال آینده این مجموعه به‌عنوان یک اثر جهانی به ثبت برســد. 
ابراهیم عمرانی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کــرد: مجموعه تخت‌فولاد به‌عنوان 
یکی از مهم‌ترین مراکز تاریخی و گردشــگری کشور، در ســال‌های اخیر مسیر 
ملی‌سازی و جهانی‌سازی را با جدیت دنبال کرده است؛ این مجموعه با دارا بودن 
ظرفیت‌های فوق‌العاده تاریخی، فرهنگی و گردشگری، به بلوغی رسیده است که 
ضرورت معرفی آن در سطح ملی و بین‌المللی بیش از پیش احساس می‌شود. 
وی افزود: یکی از مهم‌ترین اقدامات در مســیر معرفــی تخت‌فولاد، صدور تمبر 
یادبود این مجموعه است، البته فرایند دریافت مجوز و تولید تمبر در کشور بسیار 
پیچیده و زمان‌بر است، اما با پیگیری‌های مستمر همکاران مجموعه تخت‌فولاد، 
موفق شــدیم مصوبه طراحی و انتشــار این تمبر را دریافت کنیم. مدیر مجموعه 
تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت‌فولاد شهرداری اصفهان تصریح کرد: انتشار این 
تمبر به‌معنای معرفی رسمی تخت‌فولاد در سطح بین‌المللی خواهد بود، زیرا این 

تمبر از طریق وزارت امور خارجه و شرکت‌های بین‌المللی پست به سراسر جهان 
ارسال می‌شود و به‌عنوان یکی از نمادهای مهم تاریخی و فرهنگی ایران شناخته 
خواهد شد. عمرانی ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات کلیدی در راستای ملی‌سازی 
و معرفی جهانی ایــن مجموعه، ثبت جهانی تخت‌فولاد اســت، این اقدام نه‌تنها 
به حفظ ســاختار تاریخی و فرهنگی این مجموعه کمک می‌کند، بلکه به توسعه 
گردشگری نیز رونق می‌بخشــد. وی گفت: ثبت جهانی این پهنه تاریخی موجب 
خواهد شد که مداخلاتی که در دهه‌های گذشــته در این مجموعه صورت گرفته و 
منجر به از دست رفتن بعضی بخش‌ها شده است، به حداقل برسد. مدیرمجموعه 
تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت‌فولاد شهرداری اصفهان با بیان اینکه در بعضی 
نقاط، بافت شهری و مسکونی در دل این مجموعه شکل گرفته است که ثبت جهانی 
می‌تواند به ساماندهی این وضعیت و حفاظت ساختارمند تخت‌فولاد بر اساس 
اسناد بالادستی کمک کند، گفت: در این راستا تمام مستندات مورد نیاز برای ثبت 
جهانی تهیه شده و پرونده تخت‌فولاد هم‌اکنون به سازمان جهانی یونسکو ارسال 
شده است و بر اساس فرایندهای معمول، انتظار داریم طی یک سال آینده، این 

مجموعه به‌عنوان یک اثر جهانی به ثبت برسد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: نوروز بدون حادثه 
با اســتاندارد خوب را رقم زدیم. به گزارش »ایمنا«، مهدی بقایی در حاشیه ارائه 
گزارش ستاد تسهیلات سفر شهر اصفهان در ایام نوروز در جلسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان اظهار کرد: ماراتن چند ماهه‌ای را برای نوروز، از شهریور سال گذشته با 
شکل‌گیری شورای سیاست‌گذاری داشتیم، در این راستا ۱۳ کمیته فعالیت خود را 
آغاز کردند. وی افزود: از 25 اسفند سال گذشته خدمت‌رسانی آغاز شد؛ البته سال 

جاری خدمات ستاد با چند ویژگی روبه‌رو بود، زیرا از 12 اسفند رمضان را داشتیم 
و مصادف با تحویل سال شب‌های قدر و سپس ۱۰ تا ۱۵ روز مابقی فضای شاد را 
برای فضاسازی شهری در پیش داشتیم. معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهرداری اصفهان ادامه داد: نوروز بدون حادثه با استاندارد خوب را رقم زدیم، اگر 
چه نقاط ضعفی هم داریم که با آماده‌شدن گزارش‌های جهاد دانشگاهی در جلسه 

پیش‌رو که روز سه‌شنبه )فردا( برگزار می‌شود، مطرح خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: ضرورت دارد ستاد دائمی سفر در 
اصفهان شکل گیرد و فعالیت این ستاد فصلی نباشد، همچنین در این راستا دبیرخانه‌ای 
ایجاد شود و در همه روزهای ســال فعالیت کند. به گزارش »ایمنا«، احمد شریعتی 
در حاشیه ارائه گزارش اقدامات ستاد سفر تسهیلات شــهر اصفهان در نوروز ۱۴۰۴ در 
جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: از همه بخش‌های فعال در ستاد سفر 
که در نوروز خدمت‌رسانی کردند، تقدیر می‌کنم. وی افزود: این سئوال مطرح است که 
با توجه به زحمات کشیده شده و منابع و ویژگی‌های گردشگری اصفهان، چرا باید این 

کلان‌شهر در کشور از نظر ورود مسافر در رتبه چهارم قرار گیرد و سه کلان‌شهر دیگر بالاتر 
از اصفهان باشند؟ عضو هیئت رئیسه شــورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: این 
موضوع می‌طلبد که ستاد دائمی سفر در اصفهان شکل گیرد و این ستاد فصلی نباشد، 
همچنین دبیرخانه‌ای ایجاد شود و در طول همه سال فعالیت کند. شریعتی با تقدیر 
از شهرداری‌های مناطق ۷ و ۱۵ شــهرداری بابت آماده‌سازی ورودی شرق شهر جهت 
هدایت مســافران نوروزی گفت: نوروز ۱۴۰۴ حدود روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ میانگین وسیله 

نقلیه مسافر از سمت شرق وارد اصفهان شدند و با کسب راهنمایی اسکان پیدا کردند.

آغاز عملیات اجرایی ۲ پروژه مهم عمرانی در شهر اصفهان از امروز مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه:

آزادسازی بیش از ۹۰ درصد دپوی خط ۲ متروی اصفهان انجام شد

مدیر مجموعه تخت فولاد شهرداری اصفهان:

تمام مستندات تاریخی برای ثبت جهانی تخت فولاد آماده شده است

معاون شهردار اصفهان:

نوروز بدون حادثه‌ای را در اصفهان پشت‌سر گذاشتیم

ستاد سفر در اصفهان دائمی و در طول سال فعال باشد
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فقدان سند مالکیت
1/115 شماره نامه: 140485602015000112- 1404/01/21 نظر به اینکه خانم فاطمه هادیان 
قهدریجانی فرزند حسن به استناد 2 برگ استشــهادیه محلی که هویت و امضاء شهود رسما 
گواهی شده، مدعی است که ســند مالکیت ششدانگ یکدســتگاه آپارتمان  پلاک 16717 
فرعی از 582- اصلی واقع در فولاد شــهر بخش 9 ثبت اصفهان که به نام وی، ثبت و سند 
مالکیت به شــماره چاپی 625689 صادر و تســلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به 
علت جابجایی مفقود شده است لذا چون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
 اند، طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی

 انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا 10 روز پس از آن به ایــن اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبــاً با مدارک مثبت 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا 
سند معامله ارائه نشــود، اداره ثبت، المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد. م الف: 1908861 مصطفی شمسی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زرین شهر) لنجان (

ابلاغ مفاد نظریه رد درخواست افراز
1/116 شماره نامه: 140485602033000120- 1404/01/17 نظر به اینکه خواهان خانم عزت 
طیلابی فرزند دخیل عباس درخواســت افراز سهام مشــاعی خود، از ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره 1620 فرعی از 9  اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی نطنز را به طرفیت خانم ها / آقایان 
محمدرضا پور امین و محمد حسین پور امین و محمد علی طیبی منش و شمسی  طیلابی 
به این اداره تسلیم نموده و برابر اخطاریه 140385602033003047 مورخه 1403/07/15 معاینه 
محل به مالکین ابلاغ گردیده و نهایتا منجر به صدور نظریه رد درخواســت افراز به شــماره 
140385602033004623 مورخ 1403/10/16 اداره ثبت اســناد و املاک نطنز گردیده است لذا 
بدینوســیله به نامبردگان ابلاغ می گردد تا چنانچه به نظریه مزبــور اعتراضی دارید اعتراض 
خود را به ظرف مدت ده روز از طریق نشــر آگهی مطابق ماده 5 و 6 آیین نامه افراز و فروش 

 املاک مشاع مصوب آذر ماه ســال 1357 به دادگســتری شهرستان نطنز تســلیم نمایند. 
م الف: 1908971 رحمت اله شاهدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 

فقدان سند مالکیت
1/117 شماره نامه: 140485602033000028- 1404/01/07  نظر به اینکه سند مالکیت دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب اطاق فوقانی پلاک شماره 782 مکرر فرعی از 33-  اصلی  بخش 9 
حوزه ثبتی شهرستان نطنز که در راستای استانداردسازی به پلاک 4455  فرعی از اصلی مرقوم 
تبدیل گردیده است ثبت شده  ذیل شماره 18322  در صفحه 405  دفتر 147 املاک و به شماره 
چاپی 717432  به نام علی اکبر قناد نطنزی فرزند هاجی صادر و تسلیم گردیده است و سپس 
بموجب دادنامه حصر وراثت شــماره 194 مورخ 1397/04/16 مجتمع شــماره 1 شورای حل 
اختلاف شهرستان نطنز نامبرده فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از: 1- فاطمه کچوسنگی 
2- مریم 3- مهرناز 4- مهرداد 5- مهرشاد 6- مهرزاد شهرت همگی قناد نطنزی و لاغیر لذا 
آقای علیرضا عبادی نطنزی وکیل ورثه برابر درخواست به شماره وارده 140321702033004338 

مورخ 1403/12/22 منضم به دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شناسه یکتا 
140302155884000807 و رمز تصدیق 726310 به تایید دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 نطنز 
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مدیرکل پســت اصفهان گفت: ۹۴ درصد ســاختمان‌های شهری و روستایی 
استان دارای »ژئوکد«)کُدبندی مکانی( شدند که از این نظر اصفهان دارای رتبه 
نخست در کشور است. تعیین موقعیت جغرافیایی کد پستی روی نقشه یا داده 
کردن آدرس بر روی نقشه را »ژئوکد« یا کُد بندی کردن جغرافیایی می‌گویند. 
حمید باقری افزود: از مجموع ۲ میلیون و ۹۷ هزار و ۲۵۲ ســاختمان موجود 
در استان تاکنون یک میلیون و ۷۴۵ هزار و ۹۱ واحد از این کد برخوردار شده و 
اطلاعات ۹۴ درصد از ساختمان‌های شهری و روستایی قابل تعیین موقعیت 
جغرافیایی روی روی نقشه است. وی با اشاره به اجرای پروژه موسوم به »جی 
نف«)GNAF( )پایگاه مدیریت نشــانی مکان محور( در اســتان ادامه داد: 
پیشرفت این پروژه در استان بسیار خوب است و اصفهان رتبه نخست کشور را 
در این زمینه دارد. مدیرکل پست اصفهان خاطرنشان کرد: بهنگام‌سازی یک 
میلیون و سه هزار و ۷۶۲ رکورد کد پستی شامل ۸۵۹ هزار و ۵۵۸ رکورد شهری 
و ۱۴۴ هزار و ۲۰۴ رکورد روســتایی، یکی از مهمترین دستاورد اداره کل پست 
استان در راســتای تحقق اقتصاد مقاومتی بود. وی از نصب ۲۲۶ هزار و ۹۸۳ 
پلاک هوشمند در شهرها و هشــت هزار و ۲۲۲ پلاک هوشمند در روستاهای 

استان از ابتدای طرح تاکنون خبر داد.

توزیع موفق ۹۶.۲۳ درصدی مرسولات پستی در اصفهان
مدیرکل پســت اصفهان همچنین از توزیع موفق ۹۶.۲۳ درصدی مرسولات 
پستی در استان در سال گذشته خبر داد و گفت: اصفهان در زمینه کیفیت توزیع، 
توزیع موفق و توزیع بهنگام مرســوله‌ها جزو چهار استان برتر کشور محشوب 
می‌شود و حدود 4 درصد باقی مانده دارای نقص نشانی و مقصد بوده که باعث 
برگشت مرسوله به مبدأ شده است. باقری با اشاره به حجم بالای مرسولات 
ورودی به استان ادامه داد: سال گذشــته ۱۸ میلیون و ۲۴۱ هزار و ۲۴۶ فقره 

مرسوله به استان وارد و ۱۶ میلیون ۶۵۱ هزار و ۸۹۰ فقره از آن خارج شد. وی 
اضافه کرد: با توجه به قرار داشــتن اصفهان در چهارراه اصلی و بین شــمال و 
جنوب و غرب وشرق کشور، این اســتان پس از تهران به عنوان دومین هاب 

پستی کشور به شمار می‌رود.
مدیرکل پســت اصفهان اظهار کرد: مبادله مرســوله‌ها بین واحدهای پستی 
وظیفه هاب پستی اســت، در صورتی که در گذشــته با ارسال تمام مرسولات 
به تهران، تجزیه و تفکیک آنها در مرکز کشــور انجام می‌شد اما در زمان حاضر 
در هاب پستی مرکزی کشــور)اصفهان( روزانه ۲۰۶ تُن مرسوله با حدود ۵۴ 
دستگاه کامیون تخلیه، بارگیری و جابه‌جا می‌شــود. وی با اشاره به ترافیک 
بالای بار در هاب مرکزی کشور اضافه کرد: وزن تقریبی مرسوله‌هایی که سال 
گذشته به استان وارد شده ۹۲ هزار و ۳۰ تُن و وزن تقریبی مرسوله‌های صادر 
شده ۸۹ هزار و ۹۰ تُن بوده که توســط ۱۵ هزار و ۹۵۷ دستگاه کامیون در هاب 
پستی مرکزی کشور)اصفهان( تخلیه و بوسیله ۱۵ هزار و ۱۷ کامیون بارگیری 
شده اســت. باقری با اشــاره به رضایت ۹۵.۲۲ درصدی مشتریان از عملکرد 
موفق پست استان در سال گذشته خبر داد و گفت: این امر مهم با تلاش و همت 
کارکنان پست استان اصفهان محقق شده است. وی با اشاره به رشد استقبال 
مردم از خرید اینترنتی در استان افزود: مرسوله‌های خرید اینترنتی در سال 
گذشته ۹۲۰ هزار و ۲۹۰ فقره بود که نسبت به سال ۱۴۰۲ حدود ۴۷ درصد رشد 
داشت. مدیرکل پست اصفهان گفت: این استان با ۷۵۳ واحد، سهم 7 درصدی 

از واحدهای پستی کل کشور را داراست.
در زمان حاضر ۵۳ واحد پُستی دولتی شــامل ۲۳ اداره، هفت ناحیه پُستی و 
۲۳ واحد شهری دولتی در اســتان اصفهان وجود دارد. همچنین ۳۴۳ دفتر 
پیشخوان دولت، ۵۴ نمایندگی شهری، ۲۸۱ نمایندگی روستایی و ۲۳ دفتر 

»آی سی تی« روستایی در این منطقه فعال است.

زمان دریافت آثار سومین جشــنواره مطبوعاتی »قاصد آب« تا پایان فروردین ماه 
سال جاری تمدید شد.

به گزارش خبرگزاری »مهر«، این جشنواره با همکاری مشترک شرکت‌های آب و 
فاضلاب و آب منطقه‌ای اصفهان برگزار می‌شود و علاقه‎ مندان می‌توانند آثار خود را 
که از تاریخ اول بهمن ۱۴۰۲ تا پایان ســال ۱۴۰۳ منتشر شده است از طریق شبکه 
اجتماعی ایتا به شــماره ۰۹۰۱۸۳۷۷۹۱۰ به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. تاکنون 
بیش از ۷۰ اثر در قالب‌های مقاله، سرمقاله و یادداشت، خبر، گزارش، مصاحبه، تیتر، 

کاریکاتور و اینفوگرافی به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است.
فراخوان این جشنواره ۱۳ بهمن ماه سال گذشته منتشر شده و اسامی برگزیدگان 

همزمان با آیین پایانی جشنواره در خردادماه سال‌جاری اعلام خواهد شد.

۱۴ هزار تن آرد دولتی در یکسال گذشته بین روستاییان و عشایر استان اصفهان 
توزیع شده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی اســتان اصفهان گفت: این میــزان آرد یارانه‌ای 
بین روستاییان بدون نانوایی و عشایر اســتان توزیع شده است. محسن ضیائی 
افزود: دولت بــه منظور حمایت از روســتاییان که به علــت جمعیت کم محروم 
 از نانوایی هســتند همچنین ارتقای معیشت مردم در یک ســال گذشته حدود

۱۲۵۰۰ تن آرد دولتی در قالب ۳۱۲۵۰۰ عدد کیسه آرد ۴۰ کیلوگرمی بین روستائیان 
توزیع کرده است. 

وی گفت: برای حمایت از خانوار‌های عشــایر غرب استان همچنین عشایر عرب 
جرقویه در یکسال گذشــته حدود ۱۵۰۰ تن آرد دولتی در قالب ۳۷۵۰۰ کیسه ۴۰ 
کیلوگرمی بین این خانوار‌ها توزیع شده اســت. مدیر کل غله وخدمات بازرگانی 
استان اصفهان اضافه کرد: ســهمیه عشــایر با توجه به ییلاق و قشلاق در فصول 
مختلف سال و با هماهنگی اداره کل امور عشــایر و فرمانداری و بخشداری‌های 

محل تعیین و از طریق اتحادیه‌ای مربوط بین خانوار‌ها توزیع می‌شود.

نیروگاه شهید منتظری اصفهان با تمام ظرفیت نامی 1600 مگاوات برق تولید و به 
شبکه منتقل می‌کند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، استاندار اصفهان در حاشیه بازدید از نیروگاه شهید 
منتظری اصفهان گفت: هم اکنون این نیروگاه با فعالیت شبانه روزی کارکنان با تمام 
ظرفیت نامی 1600 مگاوات برق تولید و به شبکه منتقل می‌کند. مهدی جمالی نژاد 
با اشاره به اجرای طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی با فناوری نوین در این نیروگاه 
افزود: با اجرای مرحله دوم نیروگاه با فناوری ســیکل ترکیبی بازدهی آن از ۳۲ به 
بیش از ۵۷ درصد افزایش و با حذف ســوخت نفت کوره از آلایندگی‌های زیست 

محیطی کاسته خواهد شد.

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از ســاماندهی و بهینه‌سازی خیابان‌های این 
منطقه خبر داد و گفت: این اقدامات با هدف ســاماندهی، بهسازی و زیباسازی 
معابر شــهری و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در دســتور کار شهرداری قرار 

گرفته اســت. مهدی ســلطان‌آقایی اظهار کرد: از جمله این پروژه‌ها می‌توان به 
خیابان‌سازی استاد شــهریار اشــاره کرد که با اعتباری بالغ‌بر ۱۲ میلیارد تومان 
انجام می‌شــود. وی با بیان اینکه برای ســاماندهی خیابان نیکبخت شــرقی 
۴.۵ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شــده اســت، افزود: خیابان‌ســازی و 
پیاده‌روسازی امتداد خیابان پرستار حدفاصل خیابان غرضی تا ساکت اصفهانی 

نیز با ۶ میلیارد تومان اعتبار در حال انجام است. 
مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان از ساماندهی خیابان بهاران فرعی‌های ۴ تا ۸ 
با ۲ میلیارد تومان اعتبار خبر داد و تصریح کرد: پیاده‌روسازی خیابان ساکت با 

۶ میلیارد تومان اعتبار انجام می‌شود. 
ســلطان‌آقایی با بیان اینکــه برای ســاماندهی خیابــان طبیــب اصفهانی و 
 اصلاح پیاده‌روهــای آن ۶ میلیارد تومــان اعتبار تخصیص یافته اســت، گفت:
 ادامه خیابان‌ســازی خیابان ســعدی در شــهرک کاوه بــا ۱۰ میلیــارد هزینه

اجرا می‌شــود. وی تأکید کرد: این اقدامات با هدف ســاماندهی، بهســازی و 
زیباسازی معابر شهری، همچنین ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در دستور کار 

شهرداری قرار گرفته است.

۳۰ طرح دانش بنیان به طور همزمان در مجموعه طرح نوسازی واحد ایزوماکس 
یک پالایشگاه اصفهان اجرا می‌شــود. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس 
برنامه ریزی این پالایشــگاه گفت: واحــد ایزوماکس یک با خــوراک ۲۴ هزار 
بشکه‌ای در روز محصولاتی همچون نفت ســفید، نفت گاز، گاز مایع و بنزین یورو 

فایو تولید می‌کند.
 مهدی نجمی افــزود: 3250 نفر نیروی متخصص با حجــم کاری یک میلیون و
  300 هزار نفر ســاعت در طول یک ماه در این طرح نوسازی مشارکت کردند. وی

بهره گیری 100 در صدی از متخصصان داخلــی با مصرف ۹۵ درصد قطعات تولید 
ایران در کنار بهره مندی از کاتالیســت‌های تولید داخل را از ویژگی‌های این طرح 
عنوان کرد و گفت: با اجرای این طرح تا سه سال اینده واحد آیزوماکس یک نیاز 
به تعمیرات اساسی ندارد. رئیس برنامه ریزی پالایشگاه اصفهان افزود: این طرح 
با هدف رفع ناترازی سوخت در کشور در زمســتان انجام شد تا در نوروز با مشکل 

کمبود بنزین یا مواد سوختی رو‌به‌رو نشویم.

اصفهان رتبه نخست »کُدبندی مکانی« در کشور را دارد

جشنواره مطبوعاتی »قاصد آب« تمدید شد

توزیع ۱۴ هزار تُن آرد دولتی بین روستاییان و عشایر استان اصفهان

بابهره گیری 100 درصدی از متخصصان داخلی؛

اجرای ۳۰ طرح دانش بنیان در پالایشگاه اصفهان

لزوم صرفه جویی مردم برای عبور از ناترازی

تولید برق با تمام ظرفیت در نیروگاه شهید منتظری اصفهان

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خبر داد

ساماندهی و بهینه‌سازی خیابان‌های منطقه ۷ اصفهان
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